



רציו פטרוליום אנרגיה - שותפות מוגבלת

מידע כספי לתקופת ביניים

H1 - 2026

שם:	רציו פטרוליום אנרגיה – שותפות מוגבלת
מס' ברשם החברות:	550268411
כתובת:	רחוב יהודה הלוי 85, תל אביב
טלפון:	03-5661338
פקסימיליה:	03-5661280
תאריך המאזן:	30 ביוני, 2026
תאריך הדוח:	13 באוגוסט, 2026

בהתאם לתקנת משנה 9ב(ג) (1ג) לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומידיים), התש"ל-1970, תקנת משנה (ג) בדבר צירוף חוות דעתו של רואה החשבון המבקר של התאגיד בגין אפקטיביות הבקרה הפנימית על הדיווח הכספי, לא חלה על השותפות מפני שטרם חלפו חמש שנים מעת שנעשתה תאגיד מדווח.



תוכן העניינים:

- פרק א' - דוח דירקטוריון על מצב ענייני השותפות**
- פרק ב' - דוחות כספיים ליום 30 ביוני 2026**
- פרק ג' - דוח רבעוני בדבר הערכת הדירקטוריון וההנהלה את אפקטיביות הבקרה הפנימית**



פרק א'

דוח דירקטוריון על מצב ענייני השותפות



דוח הדירקטוריון של השותף הכללי על מצב ענייני השותפות לתקופה שהסתיימה ביום 30 ביוני 2026

דירקטוריון השותף הכללי, רציו פטרוליום בע"מ, מתכבד להגיש את דוח הדירקטוריון על מצב ענייני רציו פטרוליום אנרגיה - שותפות מוגבלת (להלן - השותפות) והחברה המאוחדת שלה, Ratio Petroleum Limited (להלן - החברה הבת ו/או החברה המאוחדת ו/או רציו גיברלטר) ליום 30 ביוני 2026 בהתאם לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל-1970 (להלן - תקנות הדוחות).

השותפות מציגה דוחות כספיים מאוחדים אשר מאחדים את הדוחות הכספיים של רציו גיברלטר עם הדוחות הכספיים של השותפות (להלן - הדוחות הכספיים המאוחדים). רציו גיברלטר מחזיקה ב- 100% מהון המניות המונפק ומזכויות ההצבעה של חברת Ratio Guyana Limited (להלן - רציו גיאנה), חברת Ratio Suriname Limited (להלן - רציו סורינאם), חברת Ratio Philippines Limited (להלן - רציו פיליפינים), חברת Ratio Malta Limited (להלן - רציו מלטה) וחברת Ratio North Sea Limited (להלן - רציו ים צפוני) רציו גיברלטר מחזיקה גם ב- 100% מהון המניות המונפק ומזכויות ההצבעה של Ratio E&P Limited (להלן - רציו E&P), חברה גיברלטית שהוקמה לצורך פעילות פיתוח עסקית.

נכון למועד אישור הדוחות הכספיים, רציו מלטה, רציו סורינאם, רציו פיליפינים, רציו ים צפוני ורציו E&P אין פעילות (רציו גיברלטר והחברות המאוחדות של רציו גיברלטר - להלן יחדיו - התאגידים המוחזקים). לפרטים נוספים ראו ביאור 4 לדוחות הכספיים התמציתיים המאוחדים ליום 30 ביוני 2026 (להלן - הדוחות הכספיים הרבעוניים) וביאור 6 לדוחות הכספיים המאוחדים השנתיים של השותפות לשנת 2025 (להלן - הדוחות הכספיים השנתיים). השותפות, רציו גיברלטר והחברות המאוחדות של רציו גיברלטר ייקראו להלן יחדיו - הקבוצה.

דוח הדירקטוריון הוא חלק בלתי נפרד מהדוח הרבעוני על כל חלקיו, ויש לקרוא את הדוח הרבעוני כולו כמקשה אחת.

א. הסברי הדירקטוריון למצב עסקי התאגיד

1. כללי

מטרת השותפות היא לעסוק, בעצמה ו/או באמצעות תאגידים מוחזקים, בחיפוש הידרוקרבונים ו/או פיתוחם ו/או הפקתם מחוץ למדינת ישראל, וכן לשמש כמפעיל בחיפוש הידרוקרבונים ו/או פיתוחם ו/או הפקתם. מיום הקמת השותפות ועד למועד אישור הדוחות הכספיים המאוחדים השותפות מחזיקה בזכויות במספר נכסי נפט באמצעות תאגידים מוחזקים של השותפות, והפעילות בהם מתבצעת על ידי התאגידים המוחזקים של השותפות.

לתיאור מקיף של פעילות השותפות ראו פרק א' לדוח התקופתי לשנת 2025 (תיאור עסקי התאגיד) כפי שפורסם ביום 18 במרץ 2026 (מס' אסמכתא 024190-01-2026) (להלן - הדוח התקופתי לשנת 2025) וכן בביאורים לדוחות הכספיים השנתיים.

גיאנה

לאחר שניתנו לאקסון (המפעילה בבלוק) שתי הארכות בקשר עם החלטתה לביצוע קידוח שני בבלוק (הארכה ראשונה באוגוסט 2021 והארכה שניה במרץ 2022), ביום 26 בספטמבר 2023 הודיעה אקסון לרציו גיאנה כי היא אינה יכולה להתחייב לבצע קידוח נוסף בשטח הבלוק. לפיכך ובהתאם להסכם העברת הזכויות, אקסון ו-Hess העבירו את הזכויות שהן מחזיקות בבלוק לרציו גיאנה ול-Cataleya, כך שכל אחת תחזיק ב- 50% מהזכויות בבלוק.

בנוסף, אקסון העבירה את תפקיד המפעיל לרציו גיאנה החל מחודש נובמבר 2023.

הצדדים פנו לממשלת גיאנה לצורך עדכון העברת הזכויות כאמור, וכן לשינוי זהות המפעיל בהתאם להוראות הסכם גיאנה. נכון למועד הדוח, טרם התקבל אישור המדינה להעברת הזכויות כאמור, אך דה פקטו ממשלת גיאנה מתייחסת לרציו גיאנה כמפעילת הרישיון.

בהתאם לתנאי הסכם גיאנה, הגישו רציו גיאנה ו-Cataleya בקשה למעבר לתקופת ההארכה השנייה. במהלך תקופת ההארכה השנייה של הסכם גיאנה, על השותפים בבלוק להודיע למדינה אם כוונתם לבצע קידוח נוסף בבלוק.



כאמור בביאור 6' לדוחות הכספיים השנתיים לשנים 2024 ו-2025, בהתאם להוראות IFRS 6 באשר לבחינת קיומם של סימנים לירידת ערך של נכסי חיפוש והערכה בהתחשב ביציאתה של אקסון מהבלוק ובהעדר כניסתו של מפעיל שיהיה גם שותף אסטרטגי ובהתחשב בכך כי התקציב השנתי של השותפות מכיל הוצאות שוטפות בלבד בקשר לרציו גיאנה, הגיעה השותפות למסקנה על קיומם של סימנים המעידים על ירידת ערך הנכס בגיאנה נכון למועד הדוחות הכספיים השנתיים לשנת 2023. לאור האמור לעיל, הכירה השותפות נכון ליום 31 בדצמבר 2023 בירידת ערך בגין מלוא עלויות הקידוח והעלויות הנלוות שהווננו לנכס בסך של כ- 28 מיליון דולר, אשר נזקפו לדוח רווח והפסד במסגרת סעיף "ירידת ערך השקעה בנכסי חיפוש והערכה".

ביום 13 בנובמבר 2024 פרסמה השותפות כי בהמשך לבקשתה של אקסון ממשרד האנרגיה הגיאנזי בתחילת חודש יולי 2020 לבחון את האפשרות של הארכת תקופת הסכם גיאנה כתוצאה ממגפת הקורונה, הגישה רציו גיאנה בקשה נוספת למשרד האנרגיה הגיאנזי להארכת תקופת הסכם גיאנה בשנה כתוצאה ממגפת הקורונה.

ביום 17 בנובמבר 2024 פרסמה השותפות כי משרד האנרגיה הגיאנזי אישר את הבקשה האמורה. בהתאם, המועד להודעת השותפים בבלוק למדינה האם כוונתם לבצע קידוח נוסף בבלוק או לנטוש נדחה גם הוא בשנה, עד לפברואר 2026 (כשבפועל מועד ההודעה הוא נובמבר 2025).

ביום 1 בדצמבר 2025 עיכנה השותפות כי בהמשך להודעת השותפות כי בנובמבר 2025 על השותפים בבלוק Kaiteur בגיאנה היה להודיע למדינה האם כוונתם לבצע קידוח נוסף בבלוק או לנטוש את הבלוק. Ratio Guyana Limited מנהלת שיחות עם משרד האנרגיה הגיאנזי בכדי לעדכן את תכנית העבודה והמועדים לקידוח, כך שגם תוקף ההסכם עם המדינה יוארך. ככל שלא תתקבל הארכה למועד הנוכחי או הסכמות אחרות, המדינה עלולה לדרוש את החזרת הבלוק.

ביום 12 ביוני 2026 עדכנה השותפות כי התקבל אצלה מכתב משר האנרגיה הגיאנזי לפיו עליה להתייחס תוך שבעה ימים לתוכנית העבודה ולוחות הזמנים הנוגעים לשנתיים הבאות של תקופת ההארכה השנייה שלפי תנאי הסכם גיאנה כוללת גם ביצוע קידוח נוסף בשטח הבלוק. לאור האמור, השותפות פנתה לשר וביקשה הארכה נוספת למתן מענה תוך המשך המשא ומתן לעדכון תוכנית העבודה והמועדים לקידוח. השותפות ומשרד האנרגיה הגיאנזי מקיימים דיונים והתכתבויות בנושא. השותפות תעדכן בתוצאות הפניה כאמור ובהחלטת משרד האנרגיה הגיאנזי ככל שיתקבלו.

ביום 3 בפברואר 2026 פרסמה השותפות דוח הערכת משאבים מותנים במאגר Tanager והערכת משאבים מנובאים מעודכן (פרוספקטיביים) (להלן – דוח המשאבים) ביחס לחלקה של רציו גיאנה בבלוק. דוח המשאבים הוכן על ידי חברת NSAI ונערך על פי כללי המערכת לניהול משאבי פטרולים (SPE-PRMS). דוח המשאבים מבוסס, בין היתר, על מידע שהתקבל מהקידוח שבוצע בפרוספקט Tanager והוא מוגבל לאזור אשר מכוסה על ידי נתוני הסקר הסיימי התלת-ממדי שביצעו השותפים בחלק משטח הבלוק בשנת 2017. הדוח מורכב מדוח הערכת משאבים מותנים ביחס לממצא (Discovery) שבקידוח "Tanager", וכן דוח הערכת משאבים מנובאים (פרוספקטיביים) ביחס ל- 11 פרוספקטים נוספים בשטח הבלוק.

מעבר לשינוי בכמויות המיוחסות לרציו גיאנה בגלל שיעור בעליית האחזקה בנכס (מ 25% ל 50%) אין שינוי נוסף בנתוני הדוח לעומת הקודם לפיהם מאגר Tanager-1 נמצא במים עמוקים

בהם עלויות הפיתוח וההפקה גבוהות יחסית מאוד ולכן, להערכת השותפים בבלוק, כמויות הנפט שנמצאו בקידוח Tanager-1 אינן מצדיקות, בשלב זה, הפקה של הנפט כמאגר עצמאי (stand alone), אלא עם מאגרים נוספים (אם וככל שיפותח).

לפיכך, ההחלטה על פיתוח תלויה בהחלטה אם קיים מאגר נוסף שמתאים ונכון לפתחו ביחד עם המאגר שהתגלה בבלוק. נכון למועד פרסום דוח המשאבים, ועד שתתקבל החלטה כאמור (ככל שתתקבל), להערכת השותפות אין רלוונטיות ללוחות הזמנים ולעלויות של התנאים שצריכים להתקיים כדי שהמשאבים המותנים במאגר Tanager יסווגו כעתודות, ואת עלויות הפיתוח וההפקה מהמאגר



וכמות הנפט המשוערת המינימאלית הנדרשת לסיווג המאגר ככלכלי. עם זאת, ככל שיחול שינוי בהערכת השותפות כאמור, תעדכן השותפות כמחויב בדין.

עוד יצוין כי על פי תנאי הסכם גיאנה, על השותפים בבולק לוותר על 20% משטח הבולק. נכון למועד הדוח, רציו גיאנה בוחנת, בהתבסס על המידע הקיים בידיה, מהו שטח הבולק שעליו בכוונתה לוותר. השותפות תדווח בהתאם לדין לאחר אישור ההחלטה על-ידי המדינה.

אזהרה בגין מידע צופה פני עתיד - מובהר כי האמור לעיל בדבר האפשרות לדחיית המועד להודיע על הכוונה לבצע קידוח בבולק מהווה **מידע צופה פני עתיד** כמשמעו בחוק ניירות ערך אשר אינו וודאי ומבוסס על מידע הקיים אצל השותפות בתאריך הדוח. אין כל וודאות כי כוונתה של רציו גיאנה יתממשו בהתאם לאמור וכן אין לדעת כיצד תפעל ממשלת גיאנה. האמור לעיל כולל הערכות של השותפות נכון לתאריך הדוח אשר יכולות להשתנות בהסתמך על השפעות חיצוניות רבות כגון תנאי שוק ו/או תנאים רגולטוריים, התפתחויות שמקורן בצדדים שלישיים ואינם תלויים בשותפות, כגון אי-קבלת אישורים וכן עניינים הנוגעים לגורמים גיאופוליטיים וסנטימנט אנטי-ישראלי בעולם כאמור בפרק א' לדוח השנתי של השותפות.

פיליפינים

בהמשך לאמור בדוח השנתי ביום 15 בפברואר 2022 הודיעה רציו גיברלטר כי קיבלה את אישור משרד האנרגיה הפיליפיני על קיומו של אירוע "כוח עליון" בגין מגיפת הקורונה. התקופה האמורה החלה ביום 18 באוקטובר 2020 והסתיימה ביום 7 בנובמבר 2022. בהתאם, השלב השני של תקופת האקספלורציה לפי הסכם SC76, הכולל התחייבות לביצוע סקר סייסי 3D, ואשר החל ביום 18 באוקטובר 2020 הוארך עד ליום 27 בנובמבר 2024.

ביום 16 ביוני 2022 התקשרה רציו גיברלטר עם Navitas Petroleum Limited, חברה בת בבעלות מלאה של נאוויטס פטרוליום, שותפות מוגבלת (להלן - נאוויטס) בהסכם העברת זכויות ושיתוף פעולה בתחומי האנרגיה בפיליפינים. נאוויטס רכשה 30% (מתוך 100%) מזכויות רציו גיברלטר ב-SC76 בתמורה להחזר חלקה היחסי של נאוויטס בהוצאות עבר וכן בתמורה להשתתפות בחלקה היחסי מסך ההוצאות העתידיות בבולק. ביום 16 במאי 2023 התקבל אישור משרד האנרגיה הפיליפיני על העברת 30% מזכויותיה של רציו גיברלטר לנאוויטס. בהתאם לאישור זה, חתמו רציו גיברלטר ונאוויטס על הסכם התפעול המשותף (JOA). בהתאם ל JOA רציו גיברלטר ממשיכה לשמש המפעילה ב-SC76.

בתמורה להעברת הזכויות כאמור, שילמה נאוויטס לרציו גיברלטר את חלקה בהוצאות עבר ועד ליום 31 למרץ 2023, בסך של כ- 605 אלף דולר. ההסכם כולל מנגנון לתשלום בונוס בסך של 5 מיליון דולר (צמוד למדד המחירים לצרכן האמריקאי ממועד חתימת ההסכם ועד מועד התשלום) במקרה של הגעה ל- FID (החלטת השקעה סופית) ב-SC76 או בבולק Dakhla Atlantique.

ביום 26 לספטמבר 2023 הודיעה השותפות כי התקשרה עם חברת האנרגיה הפיליפינית Prime Oil and Gas, Inc. (להלן Prime) בהסכם העברת זכויות ב-SC76. בהתאם לתנאי ההסכם, רציו, המחזיקה 70% (מתוך 100%) מהזכויות ב-SC76, תעביר 35% (מתוך 100%) מזכויות ב-SC76 ל-Prime בתמורה להחזר חלקה היחסי של Prime בהוצאות העבר ב-SC76 בהיקף של כ- 797 אלפי דולר. בנוסף, במקרה של תגלית מסחרית, המצדיקה קידוח הערכה ב-SC76 תשלם Prime לרציו סכום חד פעמי של כ-6 מיליון דולר.

הצדדים הסכימו כי ככל שבעתיד Prime תבקש מרציו, המכנהת כמפעיל ב-SC76, את תפקיד המפעיל, אז רציו תעביר את התפקיד האמור ל Prime בתמורה לסך של 3 מיליון דולר.

ביום 28 לפברואר 2024 אישר משרד האנרגיה הפיליפיני את ההעברה האמורה. חלקה של Prime בהוצאות העברה בסך 797 אלפי דולר כאמור נזקף לדוח רווח או הפסד במסגרת סעיף "הכנסות אחרות" בתקופה של שישה חודשים שנסתיימו ב-30 ביוני 2024.

ביום 25 בפברואר 2024 פרסמה השותפות כי רציו גיברלטר התקשרה עם קבלן לצורך ביצוע סקר סייסי בשטח SC76. ביום 26 למרץ 2024 פרסמה השותפות דוח על התחלת ביצוע הסקר כאמור לאחר שהתקבלו כל האישורים הרגולטוריים הרלוונטיים בפיליפינים. הסקר הסתיים בחודש מאי 2024. הסקר כיסה שטח של מעל 1,500 קמ"ר ועלותו הכוללת (ב-100%) היא כ- 10.25 מיליון דולר.



השלב העיקרי של עיבוד הנתונים הסתיים במהלך הרבעון השלישי של 2025 והצוות הטכני של השותפות החל בעבודות הפענוח של הנתונים שלאחר העיבוד. ביום 27 בפברואר 2026 פרסמה השותפות עדכון בדבר פעילות השותפות ובו ציינה השותפות כי לאור הצטברות תוצאות מאנליזות שונות נמשכות עבודות פענוח החומר המעובד של נתוני הסקר הסייסמי 3D.

ביום 12 במאי 2026 פרסמה השותפות דוח הערכת משאבים מנובאים (פרוספקטיביים) (להלן – דוח המשאבים) ביחס לשישה פרוספקטים בבלוק SC76. דוח המשאבים הוכן על ידי חברת NSAI ונערך על פי כללי המערכת לניהול משאבי פטרוליום (SPE-PRMS). הנתונים הכלולים בדוח המשאבים נערכו על בסיס תוצאות הסקר הסייסמי תלת מיימדי (3D) שנערך בשטח SC76 בשנת 2024, עיבודו ופענוח הנתונים. בהתאם לדוח המשאבים וממצאי הסקר, השותפות ושותפיה יפעלו לקבל החלטת קידוח ב- SC76. עם זאת, נכון למועד הדוח הכספי, השותפות ושותפיה בבלוק SC76 טרם קיבלו החלטת קידוח ואין כל וודאות שהחלטה כאמור תתקבל.

בסוף נובמבר 2018 הציג משרד האנרגיה הפיליפיני, במסגרת מכרז שפרסם לקבלת זכויות נפט, 14 שטחים מוגדרים מראש. השותפות פעלה לקבל את אחד מהשטחים האלו במטרה להגדיל את אחיזתה באגן East Palawan ורציו גיברלטר הגישה בקשה לקבלת זכויות בנכס ימי המכונה "אזור 3" מול חופי הפיליפינים. ביום 23 ביולי 2024 פרסמה השותפות כי משרד האנרגיה הפיליפיני עדכן את רציו גיברלטר כי היא עמדה בתנאים הדרושים לחתימה על הסכם חיפוש והפקה באזור 3 עם ממשלת רפובליקת הפיליפינים ("הסכם אזור 3") וכי יתואם מועד לחתימה על ההסכם האמור.

לאור האמור, ביום 23 ביולי, 2024 אישר דירקטוריון השותף הכללי (לאחר אישור ועדת הביקורת של השותף הכללי מיום 10 ביולי, 2024) את התקשרות רציו גיברלטר בהסכם אזור 3 ואת הוספתו לנכסי השותפות.

ביום 8 באוקטובר 2025 דיווחה השותפות כי נשיא הפיליפינים חתם על הסכם בין ממשלת רפובליקת הפיליפינים לבין רציו גיברלטר, לחיפוש והפקה באזור 3, הנקרא Service Contract No. 87 (להלן – SC87). לאור האמור בוצע תיקון להסכם השותפות במסגרתו נוסף SC87 לנכסי השותפות. בסמוך לחתימה האמורה, פנתה רציו גיברלטר למשרד האנרגיה הפיליפיני בבקשה להקפאת לוחות הזמנים בהסכם SC87 מטעמי "כוח עליון", בדומה למצב ב- SC76. נכון למועד הדוח, טרם התקבלה תגובת משרד האנרגיה.

מרוקו

ביום 24 בספטמבר 2021 חתמה רציו גיברלטר על הסכם מחקר (Reconnaissance Contract) עם המשרד הלאומי המרוקאי להידרוקרבונים ומכרות (Office National Des Hydrocarbures et des Mines) (להלן - ONHYM). הסכם המחקר מקנה לרציו גיברלטר זכות בלעדית ללימוד ומחקר של בלוק Dakhla Atlantique הממוקם במרוקו לאורך חופי האוקיינוס האטלנטי. לפרטים נוספים ראו ביאור ג' לדוחות הכספיים המאוחדים וסעיפים 1.1.2.5 ו-1.9.4 בפרק א' לדוח התקופתי לשנת 2025, שהמידע האמור בהם מובא בזאת על דרך ההפניה.

ביום 16 ביוני 2022 התקשרה רציו גיברלטר עם נאוויטס בהסכם העברת זכויות ושיתוף פעולה בתחומי האנרגיה במרוקו. במסגרת ההסכם נקבע כי נאוויטס ורציו גיברלטר תפעלנה לביצוע הערכה משותפת של פוטנציאל ההשקעה בנכסי אקספלורציה במרוקו למשך תקופה של כשנה וחצי, לרבות בקשר עם בלוק Dakhla Atlantique. נאוויטס תישא ב- 30% מסך הוצאות העבר בקשר עם שיתוף הפעולה בבזוק וכן ב- 30% מסך ההוצאות העתידיות. סך הוצאות העבר כפי שנקבע בהסכם העברת הזכויות הסתכמו לסך של כ- 124 אלפי דולר (100%), 37 אלפי דולר חלקה של נאוויטס. ההסכם כולל מנגנון לתשלום בONUS בסך של 5 מיליון דולר (צמוד למדד המחירים לצרכן האמריקאי ממועד חתימת ההסכם ועד מועד התשלום) במקרה של הגעה ל-FID (החלטת השקעה סופית) בבזוק Dakhla Atlantique או ב- SC76.

ביום 16 באוקטובר 2023 התקבל אישור שר האנרגיה והמכרות המרוקני להארכת הסכם המחקר (Reconnaissance Contract) בשנה נוספת עד ליום 30 בספטמבר 2024, לבקשתם של רציו גיברלטר ו- ONHYM.

בהתאם לתנאי הסכם המחקר, בחודש אוגוסט 2024 רציו גיברלטר ו- ONHYM הגישו בקשה לשר האנרגיה המרוקני להארכת הסכם המחקר בשנה נוספת עד ליום 30 בספטמבר 2025. ביום 23 בינואר 2025 התקבל אישור שר האנרגיה והמכרות המרוקני להארכת הסכם המחקר (Reconnaissance Contract) כאמור.

ביום 30 בספטמבר 2025 דיווחה השותפות כי רציו גיברלטר ו- ONHYM החלו לקיים דיונים על המעבר לרישיון ולחתימה על הסכם לקבלת זכויות חיפוש והפקה בשטח בלוק Dakhla Atlantique. השותפות מעריכה כי הדיונים האמורים צפויים להיערך מספר חודשים. נכון למועד הדוח, הדיונים עדיין ממשיכים.

פיתוח עסקי ועדכונים נוספים

- א. במקביל לפעילות ברישיונותיה הקיימים, ממשיכה הקבוצה לפעול לאיתור נכסים נוספים התואמים את האסטרטגיה של הקבוצה במטרה להוסיף לפרטפוליו הנכסים הקיים, בין במו"מ ישיר מול המדינות הרלוונטיות, השתתפות במכרזים או באמצעות farm-in. בהקשר זה יצוין כי נבחנים נכסים בים וביבשה. בנוסף הקבוצה בוחנת אפשרות להכנסת חברות מובילות בתחום הגז והנפט כשותפים בנכסיה הקיימים. כמו-כן, השותפות ממשיכה לבחון השקעות בפרויקטים בתחום האנרגיות המתחדשות, ובפרט באנרגיות מתחדשות בעלות מאפייני פעילות דומים לאלה של תחום הנפט והגז (דוגמת אנרגיה גיאותרמית), באופן שיביא לידי ביטוי את היכולות, הידע והניסיון הקיימים של השותפות בתחומי הגיאולוגיה והגאופיזיקה.
- ב. בהתאם לאמור בסעיף 1.20.2 בפרק א' לדוח התקופתי של השותפות לשנת 2025, העוסק ביעדים והאסטרטגיה של השותפות, לפיו השותפות בוחנת כל העת נכסים "בשלים" יותר דוגמת נכסים עם תגליות, נכסים לפיתוח, נכסים מפיקים, לרבות כאלו בעלי פוטנציאל לשיפור ההפקה וכן שילובים שונים של האמור, המתקיימים באותו נכס, ביום 26 בפברואר 2026 הסמיך דירקטוריון השותף הכללי בשותפות את הנהלת השותפות לבחון השקעות בנכסי נפט וגז לאחר תגלית, ובדגש על נכסים מניבים שכבר נמצאים בהפקה קיימת ומייצרים תזרים, וזאת באופן ישיר (farm-in) ו/או באמצעות רכישת חברות המחזיקות בנכסים כאמור ולהציג ולהביא לאישור דירקטוריון השותף הכללי הזדמנויות רכישה ו/או השקעה כאמור. יובהר, כי אין כל וודאות שהסמכת הנהלת השותפות כאמור אכן תביא לרכישה או להשקעה בפועל ובכל מקרה כל עסקה כאמור, ככל שתהיה על הפרק, תהיה כפופה לקבלת אישור האורגנים המוסמכים על-פי דין.
- ג. עוד יצוין, כי ביום 4 למרץ 2026 פרסמה רציו אנרגיות דוח זימון אסיפה כללית ליום 12 באפריל 2026 שעל סדר יומה לאשר לרציו אנרגיות להגדיל את היקף השקעתה בשותפות בסכום נוסף של עד 50 מיליון דולר, ללא מגבלה על שיעור ההחזקה של רציו אנרגיות בהונה של השותפות ו/או להעמיד ערבויות לרציו פטרוליום ו/או עבודה, בקשר עם עסקאות של רציו פטרוליום לרכישת זכויות בנכסי נפט ו/או גז מפיקים, כנגד בטוחות מתאימות, ולהסמיך את ועדת הביקורת של דירקטוריון השותף הכללי ברציו אנרגיות לקבל החלטות לגבי היקף ותנאי ההשקעה ו/או העמדת ערבויות כאמור על פי שיקול דעתה. בדברי ההסבר לאישור ההחלטה האמורה נאמר כי רציו אנרגיות מעוניינת להגדיל את חשיפתה לנכסי נפט וגז בחו"ל באמצעות השותפות ולהשתתף בפעולות חיפוש, פיתוח והפקה של נפט ו/או גז מחוץ לישראל, ושייח, רק באמצעות השקעה בשותפות. לפי האמור בדוח זימון האסיפה האמור, אישור ההחלטה האמורה, ככל שיתקבל, יאפשר לרציו אנרגיות להגדיל את החזקתה בשותפות מעבר ל- 20% באמצעות השקעה בשותפות במסגרת השתתפות בהנפקות עתידיות שתבצע, ככל שתבצע, וכן יאפשר לרציו אנרגיות גמישות נוספת במסגרת המגעים עם השותפות למיזוג.
- יובהר כי האמור לעיל מובא בהתאם למפורסם בדוחותיה המיידים של רציו אנרגיות וכי אין לשותפות כל יכולת לשלוט על אישור ההחלטה האמורה. בנוסף, אישור ההחלטה האמורה כפוף כאמור לאישור האסיפה הכללית של בעלי יחידות ההשתתפות של רציו אנרגיות ואין כל וודאות שהיא אכן תאושר, ואם תאושר, האם, כיצד ובאיזה אופן והיקף תמומש בפועל, אם בכלל.
- ד. ביום 24 ביוני 2026 פרסמה השותפות כי דירקטוריון השותף הכללי של השותפות הגיע להסכמה עם דירקטוריון חברת Pharos Energy Plc, חברה אנגלית, אשר מניותיה רשומות למסחר ברשימה הראשית של הבורסה לניירות ערך בלונדון (LSE) (להלן - Pharos), לפיה השותפות תציע לבעלי המניות של Pharos לרכוש את מלוא הון המניות של Pharos (להלן - המניות הנרכשות ו- הרכישה). מאחר שהמניות הנרכשות רשומות למסחר ברשימה הראשית של הבורסה לניירות ערך בלונדון, הרכישה תעשה בהתאם להוראות הדין האנגלי. עם השלמת הרכישה, ככל שתושלם, השותפות תחזיק במלוא הון המניות המונפק של Pharos ו- Pharos תהפוך לחברת בת בבעלות מלאה של השותפות. בנוסף, Pharos תגיש בקשה לבורסה לניירות ערך בלונדון לבטל את המסחר במניותיה בבורסה בלונדון. Pharos הינה חברה לחיפוש, פיתוח והפקה של נפט וגז, המחזיקה, באמצעות חברות בת, בנכסי נפט וגז מפיקים ובנכסי אקספלורציה במצרים ובווייטנאם. כוונות השותפות ו- Pharos הינה לבצע את הרכישה בדרך של הסדר (scheme of arrangement) לפי חלק 26 לחוק החברות האנגלי בין Pharos לבין בעלי מניותיה (להלן - המתווה), באופן המתואר בתמצית להלן. בדרך זאת מתבצעת רכישת מלוא המניות בהמלצת דירקטוריון Pharos ובשיתוף עם הנהלתה.

יצוין, כי השותפות שומרת לעצמה את הזכות, בכפוף לאישור UK Panel on Takeovers and Mergers (להלן - הפאנל), לבצע את הרכישה בדרך של הצעת רכש (להבדיל מהסדר (scheme of arrangement)) בתנאים זהים בעיקרם, ככל שיהיו ישימים, לאלה שהיו חלים על המתווה.

תנאי הרכישה העיקריים:

- בכפוף להשלמת התנאים לרכישה כמפורט להלן ובמתווה, או, לפי העניין, ויתור עליהם, השותפות תרכוש את מלוא הון המניות של Pharos. בהתאם לתנאי הרכישה, בעלי המניות של Pharos יהיו זכאים לקבל סך של 23.0683 פני בריטי במזומן למניה של Pharos (להלן - התמורה), המקנה שווי של כ- 103.8 מיליון ליש"ט לכלל הון המניות המונפק של Pharos.
- בנוסף, בעלי המניות של Pharos יהיו זכאים לקבל את הדיבידנד הסופי לשנת הכספים שהסתיימה ביום 31 בדצמבר 2025 בסך של 0.9317 פני בריטי לכל מניה אחת של Pharos, עליו Pharos הכריזה בחודש מרץ 2026 (להלן - דיבידנד 2025), ובכוונת Pharos להכריז על חלוקת דיבידנד מיוחד של 4 פני בריטי למניה ממקורותיה במזומן של Pharos (להלן - הדיבידנד המיוחד), טרם השלמת הרכישה (דיבידנד 2025 - הדיבידנד המיוחד יקראו להלן יחדיו - חלוקת הדיבידנד המוסכמת). בהתאם לכך, בעלי המניות הזכאים של Pharos יקבלו שווי כולל של עד 28 פני בריטי במזומן בגין כל מניה של Pharos. ביחד עם דיבידנדים האמורים, תנאי הרכישה מקנים להון המניות המונפק של Pharos שווי של כ- 125 מיליון ליש"ט.
- המתווה כפוף, בין היתר, לאישור שתי אסיפות של בעלי המניות של Pharos ברוב מקרב בעלי המניות שישתתפו באסיפות כאמור, המחזיקים לא פחות מ- 75% מהון המניות המונפק של Pharos. הדירקטוריון של Pharos החליט פה-אחד להמליץ לבעלי המניות שלה להצביע בעד המתווה. למועד הדיווח, השותפות קיבלה התחייבויות בלתי חוזרות מדירקטורים המחזיקים במניות של Pharos ומבעלי מניות נוספים של Pharos, המחזיקים מניות בשיעור כולל של כ- 41.76% מהון המניות המונפק של Pharos, להצביע בעד המתווה וההחלטות הנדרשות ליישומה.
- הרכישה מותנית, בין היתר, באישור המתווה על ידי בית המשפט הגבוה לצדק באנגליה ובוויילס, במסירת צו בית המשפט לרשם החברות באנגליה ובוויילס, בקבלת אישורים וסיווגים רגולטוריים רלוונטיים, לרבות בטרטוריות שבהם Pharos פועלת (מצרים ווייטנאם), ובקיום או ויתור על תנאים נוספים.

אם, החל ממועד דוח זה או לאחריו ולפני המועד שבו המתווה ייכנס לתוקף בהתאם לתנאיו (להלן - המועד הקובע), יוכרזו על ידי Pharos דיבידנד או חלוקה או החזר הון אחר כלשהו, למעט חלוקת הדיבידנד המוסכמת, השותפות שומרת לעצמה את הזכות להפחית את התמורה במזומן בסכום שלא יעלה על סכום של אותו דיבידנד, חלוקה או החזר הון אחר.

בכוונת השותפות לממן את תמורת הרכישה בגיוס הון ו/או חוב ציבורי ו/או מימון מתאגידים בנקאיים. יצוין, בהקשר זה, כי אסיפת בעלי יחידות ההשתתפות של רציו אנרגיות אישרה להגדיל את היקף השקעתה של רציו אנרגיות בהונה של השותפות בסכום נוסף של עד 50 מיליון דולר, ללא מגבלה על שיעור ההחזקה של רציו אנרגיות בהונה של השותפות ו/או להעמיד ערבויות לשותפות ו/או עבורה, בקשר עם עסקאות של השותפות לרכישת זכויות בנקסי נפט ו/או גז מפיקים, בכפוף לאישור ועדת הביקורת של דירקטוריון השותף הכללי של רציו אנרגיות.

כן יצוין, כי בקשר עם המתווה, רציו אנרגיות העמידה לטובת השותפות, באמצעות תאגיד בנקאי, Letter of Credit בסך של כ- 103.8 מיליון פאונד (כ- 137 מיליון דולר ארה"ב, נכון למועד הדיווח) לתקופה של 12 חודשים עד ליום 23 ביוני 2027 (להלן - הערבות) לצורך הצגת יכולת השותפות לשלם את תמורת הרכישה. הערבות תועמד כנגד עמלה לתאגיד הבנקאי, בה תישא השותפות. ראה סעיף ה' להלן.

לאור הוצאת ה- Letter of Credit, שור קפיטל, המשמשת כיועץ פיננסי של השותפות, אישרה במסגרת ההודעה המחייבת (כהגדרתה להלן) כי היא שוכנעה שבידי השותפות מצויים המשאבים הכספיים המספיקים כדי לעמוד בתשלום מלוא התמורה שתשולם לבעלי המניות של Pharos בהתאם למתווה.

במקרה של הפעלת ה- Letter of Credit, ורק לאחר השלמת הרכישה על כל תנאיה וביצוע תשלום התמורה במלואה לבעלי המניות של Pharos, השותפות תמחה לרציו אנרגיות בהמחאה בלתי חוזרת את מלוא הזכויות, ההכנסות והתמורות שתהיינה לשותפות בגין ובקשר עם המניות הנרכשות, ובכפוף לקבלת כל האישורים הנדרשים על פי דין, תעביר לבעלות רציו אנרגיות את המניות הנרכשות, כאשר עד להעברת



המניות הנרכשות לידי רציו אנרגיות, ככל שתועברנה, השותפות התחייבה לרשום לטובת רציו אנרגיות שעבוד קבוע מדרגה ראשונה והמחאה על דרך השעבוד, ללא הגבלה בסכום, על המניות הנרכשות, וכן התחייבה, לא ליצור שעבדים על המניות הנרכשות ועל איזה מנכסיה של Pharos ולגרום ל-Pharos ולתאגיד הבת שלה לא להיות ערבים לחיובים כלשהם. יובהר, כי אין באמור כדי לפגוע ב-Letter of Credit וההסדרים האמורים יחולו רק לאחר תשלום התמורה במלואה והשלמת הרכישה.

מסמך המתווה, שהוא המסמך שישלח לבעלי המניות של Pharos ואשר יכלול, בין היתר, מידע נוסף אודות הרכישה והמתווה וכן את ההודעות על אסיפות בעלי המניות של Pharos, צפוי להתפרסם בהקדם האפשרי ובכל מקרה בתוך 28 ימים ממועד פרסום ההודעה המחייבת (כהגדרתה להלן), אלא אם השותפות ו-Pharos יסכימו אחרת והפאנל יאשר מועד מאוחר יותר.

להלן בתמצית השלבים העיקריים להשלמת המתווה:

- פרסום הודעה מחייבת של השותפות בדבר הכוונה להגיש הצעה לרכישת מלוא הון המניות המונפק של Pharos באמצעות המתווה (לעיל ולהלן - ההודעה המחייבת). ההודעה המחייבת פורסמה בסמוך לפרסום שבוצע על ידי השותפות.
 - פרסום ושליחה של מסמך המתווה לבעלי המניות של Pharos, יחד עם הודעות על אסיפת בית המשפט והאסיפה הכללית וטפסי יפוי הכוח הנלווים, בהקדם האפשרי באופן סביר ובכל מקרה בתוך 28 ימים ממועד פרסום ההודעה המחייבת, אלא אם יוסכם ויאשר מועד מאוחר יותר כנדרש.
 - קיום אסיפות בעלי המניות של Pharos לאישור המתווה וההחלטות הנדרשות ליישום.
 - התקיימות, או במקרים שבהם הדבר ניתן, ויתור, על יתר התנאים לביצוע הרכישה, לרבות קבלת אישורים והיתרים רגולטוריים נדרשים.
 - אישור המתווה על ידי בית המשפט הגבוה לצדק באנגליה ובוויילס.
 - מסירת עותק של צו בית המשפט המאשר את המתווה לרשם החברות בבריטניה, כאשר במועד זה המתווה ייכנס לתוקף.
 - לאחר כניסתו לתוקף של המתווה, ולא יאוחר מ-14 ימים לאחר המועד הקובע, ישולמו לבעלי המניות של Pharos התמורה והדיבידנד המיוחד, המסחר במניות Pharos יושעה ויבוטל, מניות Pharos יימחקו מהבורסה לניירות ערך בלונדון, ו-Pharos תהפוך לחברה פרטית.
- יצוין, כי המתווה עלול לפקוע ו/או הרכישה עלולה לא להתבצע בנסיבות מסוימות, לרבות אם לא יתקבלו האישורים הנדרשים באסיפות בעלי המניות של Pharos ו/או אם בית המשפט לא יאשר את המתווה ו/או אם המתווה לא יכנס לתוקף עד ליום 9 ביוני 2027 ו/או אם השותפות תבטל את ההצעה (ככל שהיא רשאית לבטלה) בהתאם - UK Takeover Code, לרבות במקרים מסוימים של קבלת הצעה מתחרה בתנאים עדיפים על אלה שהוצעו על ידי השותפות על פי המתווה, ובמקרים הנדרשים, בהסכמת הפאנל, או בנסיבות אחרות המתוארות בהודעה המחייבת ובהסכם שיתוף הפעולה שנערך בין השותפות לבין Pharos מתאריך 24 ביוני 2026 (להלן - הסכם שיתוף הפעולה).

ביום 21 ביולי 2026 פרסמה השותפות כי Pharos שלחה לבעלי מניותיה את ה-Scheme Document, המתאר ומסכם עבורם את ההליכים לאישור והשלמת הרכישה, לרבות זימון לאסיפות כלליות של בעלי המניות של Pharos לאישור הרכישה והחלטות הנדרשות ליישום, אשר צפויה להתקיים ביום 17 באוגוסט 2026, ואישור בית משפט, אילו פעולות עליהם לבצע, ומה יהיו ההשלכות המשפטיות של אישור הרכישה.

ביום 27 ביולי פרסמה השותפות כי ביום 26 ביולי 2026 חברת Serica Energy Plc. (להלן - Serica) הגישה לבעלי המניות של Pharos הצעה מתחרה לרכישת מלוא הון המניות של Pharos במחיר של 33.6 פני למניה, המגלם פרמיה של 20% מהמחיר שהוצע על-ידי השותפות (להלן - ההצעה המתחרה).

כאמור לעיל, אחד המקרים בהתקיימם הרכישה עלולה שלא להתבצע הוא קבלת הצעה מתחרה בתנאים עדיפים על אלה שהוצעו על ידי השותפות. לאור האמור, בהתאם לדין האנגלי ומסמכי הרכישה, דירקטוריון Pharos משך את המלצתו לבעלי המניות של Pharos להצביע בעד אישור ההצעה של רציו עד לקבלת הצעה עדכנית מהשותפות. לשותפות יש 10 ימי עסקים ממועד פרסום ההצעה המתחרה להגיש הצעה המשווה את תנאי ההצעה המתחרה או טובה יותר ממנה. ככל שלא תבצע זאת, תפקענה ההתחייבויות



הבלתי חוזרות שהשותפות קיבלה מדירקטורים המחזיקים במניות של Pharos ומבעלי מניות נוספים של Pharos המחזיקים מניות בשיעור כולל של כ- 41.76% מהון המניות המונפק של Pharos להצביע בעד הרכישה.

ביום 7 באוגוסט 2026 פרסמה השותפות כי:

1. דירקטוריון השותף הכללי של השותפות הגיע להסכמה עם דירקטוריון חברת Pharos לפיה השותפות תציע לבעלי המניות של Pharos הצעה מעודכנת לרכוש את המניות הנרכשות באותם תנאים של ההצעה המקורית אשר פורטו בדוח המייד מיום 24 ביוני 2026 מלבד עדכון המחיר למניה של Pharos אשר בעלי המניות של Pharos יהיו זכאים לקבל, אשר יעמוד על סך של 32.8183 פני בריטי למניה של Pharos (להלן -התמורה), (הגבוה בכ- 20.5% מההצעה המקורית של השותפות) המקנה שווי של כ- 146.3 מיליון ליש"ט לכלל הון המניות של Pharos (להלן - ההצעה המעודכנת).
2. ההצעה המעודכנת מורכבת מרכיב מזומן של 28.8183 פני לכל מניה של Pharos ומחלוקת דיבידנד מיוחד של 4 פני בריטי למניה ממקורותיה במזומן של Pharos (להלן - הדיבידנד המיוחד), טרם השלמת הרכישה. בנוסף, מסכום זה שולם כבר לבעלי המניות של Pharos הדיבידנד הסופי לשנת הכספים שהסתיימה ביום 31.12.2025 בסך של 0.9317 פני בריטי לכל מניה אחת של Pharos, עליו Pharos הכריזה בחודש מרץ 2026 (להלן - דיבידנד 2025).
3. בהתאם להצעה המעודכנת, בעלי המניות של Pharos יקבלו שווי כולל של 33.75 פני בריטי בגין כל מניה של Pharos (הכולל בתוכו את דיבידנד 2025 שכבר חולק ואת הדיבידנד המיוחד), המקנה להון המניות של Pharos שווי של כ- 150.5 מיליון ליש"ט.
4. בכפוף לאמור, יתר תנאי מתווה הרכישה המקורי יישארו ללא כל שינוי.
5. בעקבות ההצעה המעודכנת, ביום 7 באוגוסט 2026 שלחה Pharos לבעלי מניותיה מתווה רכישה מעודכן (Scheme Document) (להלן - מתווה הרכישה המעודכן) המתאר ומסכם עבורם את ההליכים לאישור והשלמת הרכישה בהתאם להצעה המעודכנת. לאור האמור ועל מנת לתת לבעלי המניות של Pharos זמן לבחון את מתווה הרכישה המעודכן, דירקטוריון Pharos הודיע כי הוא ידחה את מועד האסיפות הכלליות של בעלי המניות של Pharos לאישור הרכישה וההחלטות הנדרשות ליישומן, אשר במקור נקבעו ליום 17 באוגוסט 2026, למועד מאוחר יותר שייקבע בהקדם.
6. לאור ההצעה המעודכנת, ההתחייבויות הבלתי חוזרות שהשותפות קיבלה מדירקטורים של Pharos המחזיקים במניות של Pharos ומבעלי מניות נוספים של Pharos המחזיקים מניות בשיעור כולל של כ- 41.76% מהון המניות המונפק של Pharos להצביע בעד מתווה הרכישה המקורי (כאמור בפרסום השותפות מיום 21 ביולי 2026) עומדות בתוקף גם ביחס למתווה ההצעה המעודכן.
7. יובהר, כי כאמור בדוח ההצעה המקורית, אחד המקרים אשר בהתקיימם הרכישה, בהתאם למתווה הרכישה המעודכן, עלולה שלא להתבצע הוא קבלת הצעה מתחרה נוספת בתנאים עדיפים על אלה שהוצעו על ידי השותפות במסגרת ההצעה המעודכנת.

ביום 11 באוגוסט 2026 פרסמה השותפות כי ביום 10 באוגוסט 2026 הודיעה Serica כי אין בכוונתה להציע הצעה נוספת לבעלי המניות של Pharos, על רקע ההצעה המעודכנת וההתחייבויות הבלתי חוזרות שהשותפות קיבלה מדירקטורים של Pharos המחזיקים במניות של Pharos ומבעלי מניות נוספים של Pharos המחזיקים מניות של Pharos בשיעור כולל של כ- 41.76% מהון המניות המונפק של Pharos, להצביע בעד מתווה הרכישה שהציעה השותפות.

ה. ביום 24 ליוני 2026 פרסמה השותפות כי בהמשך לדיווח של השותפות על הסכמה ראשונית ביחס לרכישת מלוא המניות של חברת Pharos Energy Plc, ראה ביאור 6 א' לדוחות הכספיים, רציו אנרגיות העמידה לטובת השותפות, באמצעות תאגיד בנקאי, Letter of Credit בסך של כ- 103.8 מיליון ליש"ט (כ- 137 מיליון דולר ארה"ב נכון למועד הדיווח), לצורך הצגת יכולתה של השותפות לשלם את התמורה בעסקת הרכישה (להלן - ה- Letter of Credit המקורי). הערבות הועמדה כנגד עמלה לבנק בה נושאת השותפות.

ביום 7 באוגוסט 2026 פרסמה השותפות מתווה רכישה מעודכן כאמור בביאור 6 א' לדוחות הכספיים. יצויין כי בקשר עם מתווה הרכישה המעודכן, עודכן ה- Letter of Credit המקורי שהעמידה רציו אנרגיות באמצעות תאגיד בנקאי, לטובת השותפות לצורך הצגת יכולת השותפות לשלם את תמורת הרכישה בהתאם להצעה המעודכנת בסכום נוסף של כ- 24.7 מיליון ליש"ט (כ- 33.3 מיליון דולר ארה"ב, נכון ליום 7 באוגוסט 2026), כך שהסכום הכולל הינו כ- 128.5 מיליון ליש"ט (כ- 173 מיליון דולר ארה"ב, נכון ליום 7 באוגוסט 2026, והוארכה תקופתו עד ליום 6.8.2027 (להלן - ה- Letter of Credit המעודכן). התחייבותיה של השותפות כלפי רציו אנרגיות בקשר עם ה- Letter of Credit המקורי, כמפורט בדוח המייד האמור, נותרו ללא כל שינוי והן זהות להתחייבויות שניתנו על ידה לרציו אנרגיות בקשר עם ה- Letter of Credit המעודכן.

בהתחשב בכך כי בעלי השליטה בשותף הכללי בשותפות הינם גם בעלי השליטה בשותף הכללי ברציו אנרגיות, בעלי השליטה עשויים להיחשב כמי שיש להם עניין אישי בקבלת הערבות.

קבלת הערבות אושרה כעסקה שאין בה אלא כדי לזכות את השותפות, בהתאם לתקנה 1(2) לתקנות החברות (הקלות בעסקאות עם בעלי עניין), תש"ס-2000.

בהתחשב בכך כי בעלי השליטה בשותף הכללי בשותפות הינם גם בעלי השליטה בשותף הכללי ברציו אנרגיות, בעלי השליטה עשויים להיחשב כמי שיש להם עניין אישי בקבלת הערבות.

קבלת הערבות אושרה כעסקה שאין בה אלא כדי לזכות את השותפות, בהתאם לתקנה 1(2) לתקנות החברות (הקלות בעסקאות עם בעלי עניין), תש"ס-2000.

ו. ביום 28 במרץ 2024 פרסמה השותפות כי רציו אנרגיות המחזיקה נכון למועד הדוח ב-20% מסך יחידות ההשתתפות של השותפות, החלה לבחון את האפשרות לרכישת כל יחידות ההשתתפות בשותפות ולהופכה לשותפות מוגבלת פרטית בבעלות רציו אנרגיות. ביום 10 בנובמבר 2024 אישרה האסיפה הכללית של מחזיקי יחידות ההשתתפות ברציו אנרגיות ביצוע הצעת רכש מלאה ליחידות ההשתתפות של השותפות, שתוקפה מותנה ברכישת מלוא יחידות ההשתתפות של השותפות (למעט יחידות ההשתתפות של השותפות המוחזקות על-ידי רציו אנרגיות) (להלן - הצעת הרכש), לפי מחיר של עד 0.35 ש"ח ליחידת השתתפות, וכן לאשר כי בכפוף להשלמת הצעת הרכש, יבוצעו פעולות נלוות הנדרשות כתוצאה מכך.

בהתאם להחלטת האסיפה הכללית של רציו אנרגיות, ביום 13 בנובמבר 2024 פרסמה השותפות כי התקבל אצלה מפרט הצעת רכש מלאה, מאת רציו אנרגיות, לרכישת 179,859,328 יחידות השתתפות של השותפות המוחזקות ע"י הניצעים (כהגדרתם במפרט הצעת הרכש) בתמורה ל- 35 אג' לכל יחידת השתתפות. ביום 3 בדצמבר 2024 פרסמה השותפות כי לא התקבלה הצעת הרכש לרכישת יחידות השתתפות של השותפות מטעם רציו.

ביום 12 בינואר 2025 פרסמה השותפות כי התקבלה אצלה פניה מרציו אנרגיות לעסקת מיזוג של השותפות אל רציו אנרגיות ("עסקת המיזוג"), על בסיס העקרונות שאושרו על ידי האסיפה הכללית של רציו אנרגיות ביום 10 בנובמבר 2024. ביום 19 בינואר 2025 פרסמה השותפות כי דירקטוריון השותף הכללי החליט לבחון את הצעת המיזוג כאמור ועדכן את רציו אנרגיות בהתאם. בהמשך לכך, דירקטוריון השותף הכללי החליט להקים ועדה בלתי תלויה אשר תבחן את ההצעה לבחינת עסקת המיזוג.

ביום 11 באוגוסט, 2025 פרסמה השותפות כי השותפות ורציו אנרגיות החליטו, בהמשך לדיווחיה של השותפות (ראה סעיף 1.9.2.5 בפרק א' בדוח התקופתי לשנת 2025 ומצגת השותפות שפורסמה ביום 6.3.2025, אסמכתא 015184-01-2025) והערכתה שהפיענוח שהחל לאחרונה של החומר המעובד של נתוני הסקר הסיימי 3D שבוצע בבלוק SC76 בפיליפינים ("הסקר הסיימי") צפוי להסתיים עד סוף שנת 2025, כי לאור סמיכות הזמנים, יש הצדקה להמתין לתוצאות פענוח הסקר הסיימי שמבוצעת כעת ופרסומן בהתאם לדין, טרם קידום עסקת המיזוג. בסמוך לאחר פרסום תוצאות הסקר הסיימי יתחדשו הדיונים על עסקה בין השותפויות. כנאמר לעיל, ביום 27 בפברואר 2026 פרסמה השותפות

עדכון בדבר פעילות השותפות ובו ציינה השותפות כי לאור הצטברות תוצאות מאנליזות שונות נמשכות עבודות פענוח החומר המעובד של נתוני הסקר הסייסמי 3D והן צפויות להסתיים במהלך הרבעון השני של 2026.

ביום 12 במאי 2026 פרסמה השותפות דוח משאבים בגין בלוק SC76 בפיליפינים (ראה א'1 לעיל). כמו כן צוין כי להערכת הנהלת השותפות, על רקע דיווחיה של רציו אנרגיות כי האסיפה הכללית שלה אישרה להגדיל את היקף השקעתה בשותפות בסכום נוסף של עד 50 מיליון דולר ו/או להעמיד ערבות לשותפות ו/או עבורה, בקשר עם עסקאות של השותפות לרכישת זכויות בנכסי נפט ו/או גז מפיקים, נוצרה אפשרות לדרך השקעה חדשה של רציו אנרגיות בהון השותפות, אשר עשויה להוות תחליף למיזוג עם רציו אנרגיות.

אזהרה בדבר מידע צופה פני עתיד - הערכות השותפות בדבר מועד סיום עבודות פיענוח החומר המעובד של נתוני הסקר הסייסמי, הינן מידע צופה פני עתיד כמשמעו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968. ההערכות הנ"ל מבוססות על מידע שקיים נכון למועד הדוח בידי השותפות. ההערכות הנ"ל עשויות להתעדכן ו/או להשתנות, כתוצאה מגורמים שלישיים המעורבים בפיענוח הסקר הסייסמי ו/או מאירועים אשר אינם תלויים בשותפות או כתוצאה ממכלול של גורמים שונים הקשורים בפרויקטים של חיפושים והפקה של נפט וגז.

כמו-כן, יובהר, כי עסקת המיזוג, ככל שהוועדה תמליץ לקדמה, כפופה לקבלת אישורי האורגנים המוסמכים של כל אחת מהשותפות ורציו אנרגיות, וכל אישור אחר הנדרש על פי כל דין. נכון למועד דוח זה, לא ניתן להעריך אם הדיונים על עסקת המיזוג יתחדשו, האם השותפות תיענה להצעת המיזוג, אם מהלך המיזוג יושלם, וככל שיושלם, מה יהיו תנאיו. לפרטים נוספים ראו גם, סעיפים 1.1.6 ו-1.20.9 לפרק א'- תיאור עסקי התאגיד.

ז. ביום 16 באוקטובר 2025 דיווחה השותפות על משא ומתן מתקדם בין רציו ג'ברלטר לבין משרד האנרגיה של אחת ממדינות מערב אפריקה (בה לשותפות אין נכס) לקבלת שטח אקספלורציה ימי ולהתקשרות בהסכם חיפוש והפקה בקשר עם השטח האמור ("ההסכם") וכי דירקטוריון השותף הכללי אישר ביום 16 באוקטובר 2025 (לאחר אישור ועדת הביקורת של השותף הכללי מאותו יום) את התקשרות רציו ג'ברלטר בהסכם, בתנאים שהוצגו בפני ועדת הביקורת והדירקטוריון, ואת הוספתו לנכסי השותפות. יובהר, כי נכון למועד זה, טרם הושלם המשא ומתן בין הצדדים בקשר להסכם וכי ההסכם טרם נחתם.

ח. לאחר שבשלהי שנת 2023 ובתחילת שנת 2024 חל צמצום זמני בפעילות העסקית במשק הישראלי והאטה בפעילות הכלכלית כתוצאה ממלחמת "חרבות ברזל" (ששמה שונה לאחר מכן ל"מלחמת התקומה"), במהלך שנת 2024, חזר המשק לפעילות מלאה. לאחר שבמהלך שנת 2025 היקף הלחימה בגזרת עזה ובגזרה הצפונית הצטמצם משמעותית, ביום 28 בפברואר 2026 החל מבצע "שאגת הארי" עם תקיפת צבא הגנה לישראל וצבא ארה"ב את אירן לאחר שנכשלו הדרכים להגיע איתה להסכם. כמו כן, במהלך המבצע הודיעה ח'בזאללה כי גם היא מצטרפת ללחימה והחלה לתקוף את ישראל מצפון. כתוצאה מכך איראן החלה בירי טילים וכטב"מים לכיוון ישראל ומדינות המפרץ ובהמשך גם ארגון "חזבאללה" הודיע כי הוא מצטרף ללחימה והחלה אף הוא בירי כלפי יישובי ישראל. בנוסף, "שלוחות" אחרות של איראן באיזור (דוגמת הח'ותים בתימן ומיליציות שיעיות בעיראק) הודיעו גם הן על תמיכה באיראן ועלולות גם לבצע ירי כלפי ישראל. בעקבות הסלמות אלו מחירי האנרגיה בעולם עלו בעשרות אחוזים. במהלך חודש יוני 2026 חלה הסלמה נוספת בעימות בין ישראל לאיראן, אשר כללה חילופי תקיפות ישירים בין הצדדים. בהמשך לכך פורסמו הבנות שונות בדבר הפסקת אש וקידום מגעים מדיניים. לאחר תקופה קצרה של שקט יחסי, סמוך למועד הדוח צבא ארה"ב חזר לתקוף באיראן ובתגובה איראן תקפה מדינות שלדעתה משתפות פעולה עם ארצות הברית, ביניהן, בחריין, סעודיה וירדן. נכון למועד אישור הדוחות הכספיים, איראן לא חידשה את הירי לישראל וישראל לא תקפה באיראן. במקביל, לפי פרסומים, ארצות הברית ואיראן מנהלות משא ומתן להפסקת האש. עם זאת, נכון למועד אישור הדוחות הכספיים, לא ניתן להעריך אילו התפתחויות יהיו במצב והאם תחול הסלמה נוספת באזור.

בשלב זה השותפות אינה יכולה להעריך באופן סביר את השלכות המשך המלחמה על היקף פעילותה ותוצאות פעילות זו. השלכות אלה תלויות בין היתר במשך הלחימה ובהיקפה, בהשפעותיה הכלכליות על כלל המשק בישראל ועל הענף בו פועלת השותפות. בישראל החשיפה של השותפות היא בעיקר בהשפעות המלחמה על הכלכלה ושוק ההון הישראלי ביכולת לגייס כספים וכן שחיקה בשער השקל-דולר.

היות וכל פעילות השותפות היא מחוץ לישראל, למלחמת התקומה והתמשכותה עשויה להיות השפעה מעצם היותה של השותפות שותפות ישראלית ולסנטימנט העולמי כיצד נתפסת ישראל בעולם. לעניין זה ראו גם סעיף 1ג' לדוחות הכספיים המאוחדים וסעיפים 1.6 ז' ו- 1.22.15 לפרק א' שבדוח התקופתי.

השותפות ממשיכה לעקוב באופן שוטף אחר התפתחות האירועים, ושוקלת את ההשלכות על פעילותה העסקית ואת צעדיה בהתאם.

מובהר כי הערכות והשערות השותפות המפורטות לעיל בדבר אירועים הקשורים למצב המדיני, פוליטי ובטחוני והשפעותיהם האפשריות **מהוות מידע צופה פני עתיד כמשמעו בחוק ניירות ערך**, הן אינן וודאיות ואינן בשליטת השותפות והשותף הכללי. הערכות והשערות כאמור מבוססות, בין היתר, על הערכות ואומדנים של השותפות נכון למועד דוח זה אשר מתבססות על הפרסומים בארץ ובעולם בנושא זה ועל הנחיות הרשויות הרלוונטיות המתפרסמות בתקשורת, אשר עשויות להשתנות מעת לעת. הערכות אלה עשויות שלא להתממש או להתממש באופן שונה מהותית, בין היתר ככל שיחולו שינויים פוליטיים ו/או בלחימה, הסלמה של המצב הבטחוני, בהנחיות של הרשויות הרלוונטיות ועוד.

ט. ביום 29 בינואר 2023 פרסמה השותפות תשקיף מדף מכוחו היא יכולה להנפיק ניירות ערך שונים לציבור למשך שנתיים עד ליום 29 בינואר 2025. ביום 13 בפברואר 2025 פרסמה השותפות כי תוקף תשקיף המדף הוארך עד ליום 29 בינואר 2026. ביום 4 בפברואר 2026 פרסמה השותפות תשקיף מדף מכוחו היא יכולה להנפיק ניירות ערך שונים לציבור למשך שנתיים עד ליום 5 בפברואר 2028.

י. ביום 9 באפריל 2026 דיווחה השותפות על תוצאות אסיפה כללית מיוחדת של בעלי יחידות ההשתתפות של השותפות במסגרתה אושר מינויים של טלי ירון אלדר וברק משרקי לדירקטורים חיצוניים בדירקטוריון רציו פטרוליום בע"מ, השותף הכללי של השותפות, לתקופת כהונה בת שלוש (3) שנים, החל מיום 9.4.2026. מינויים בא להחליף את רינת גזית ועמוס ספיר, בהתאמה, אשר חדלו לכהן כדירקטורים החל מיום 24 באפריל 2026.

יא. ביום 14 במאי 2026 דיווחה השותפות על תוצאות אסיפה כללית מיוחדת של בעלי יחידות ההשתתפות של השותפות במסגרתה אושר:

- א. ביצוע הצעות לא אחידות למשקיעים מוסדיים ו/או ביצוע הצעות לא אחידות למחזיקים של ניירות ערך בתאגיד אחר שיצוין בהצעה.
 - ב. לאשר ביצוע הצעות פרטיות של יחידות השתתפות ו/או כתבי אופציה הניתנים למימוש ליחידות השתתפות של השותפות.
- לעניין זה יצוין, כי השותפות בוחנת לבצע הנפקה של כתבי אופציה לבעלי יחידות ההשתתפות של השותפות בזמן הקרוב.

אזהרה בגין מידע צופה פני עתיד - מובהר כי האמור לעיל בדבר בחינת השותפות לבצע הנפקה של כתבי אופציה מהווה **מידע צופה פני עתיד** כמשמעו בחוק ניירות ערך אשר אינו וודאי ומבוסס על מידע הקיים אצל השותפות בתאריך הדוח. אין כל וודאות כי הנפקה כאמור אכן תתקיים, מה יהיו תנאיה ומתי היא תתקיים, שכן היא כפופה בין היתר לקבלת אישורי האורגנים המוסמכים בשותפות וכן להתפתחויות שמקורן בצדדים שלישיים ואינם תלויים בשותפות, לרבות תנאי שוק ואישורים רגולטוריים.

2. המצב הכספי

נכסי הקבוצה בדוח המאוחד ליום 30 ביוני 2026 הסתכמו לסך של כ- 4.6 מיליון דולר, בהשוואה לכ- 5.1 מיליון דולר ביום 30 ביוני 2025.

הנכסים השוטפים של הקבוצה ליום 30 ביוני 2026 מורכבים בעיקר ממזומנים ושווה מזומנים ונכסים פיננסיים בשווי הוגן דרך רווח או הפסד בסך של כ- 3.5 מיליון דולר, בהשוואה לסך של כ- 4.5 מיליון דולר בתקופה המקבילה אשתקד. הקיטון נובע מפעילות שוטפת של השותפות במהלך השנה הכוללת במחצית הראשונה של השנה תשלומים ליועצים שונים בהקשר של בחינת עסקת רכישת מניות חברת Pharos וכן השלמת מימון פענוח הנתונים של הסקר הסיימי בפיליפינים והכנת דוח המשאבים בגינו.

הנכסים שאינם שוטפים של הקבוצה ליום 30 ביוני 2026 הסתכמו לסך של כ- 0.14 מיליון דולר, בהשוואה לכ- 0.18 מיליון דולר ביום 30 ביוני 2025.

סך ההתחייבויות של הקבוצה ליום 30 ביוני 2025 מסתכמות לסך של כ- 3.5 מיליון דולר, בהשוואה לסך של כ- 1.5 מיליון דולר ביום 30 ביוני 2025. הגידול נובע בעיקר ביתרת הוצאות לשלם בגין עסקת Pharos ומעליה בחו"ז השותפות למול השותף הכללי שנשחק בנוסף בגלל השינויים בשערי הדולר.

הון השותפות לימים 30 ביוני 2026 ו- 2025 הסתכם לסך של כ- 1.1 מיליון דולר וכ- 3.6 מיליון דולר, בהתאמה. לפרטים נוספים ראו דוחות מאוחדים על השינויים בהון בדוחות הכספיים המאוחדים.

3. תוצאות הפעילות

לשנה שהסתיימה ביום 31 בדצמבר	לשישה חודשים שהסתיימו ביום 30 ביוני		
	2025	2026	
	<u>אלפי דולר</u>		
438	127	126	הוצאות חיפוש נפט וגז, נטו
804	310	1,460	הוצאות הנהלה וכלליות
1,242	437	1,586	הפסד מפעולות רגילות
<u>40</u>	24	129	הוצאות (הכנסות) מימון, נטו
1,282	461	1,715	סך הפסד והפסד כולל לשנה

הוצאות חיפוש נפט וגז, נטו בתקופה של ששת החודשים שהסתיימו ביום 30 ביוני 2026 הסתכמו לסך של 126 אלפי דולר לעומת הוצאות בסך של כ-127 אלפי דולר בתקופה המקבילה אשתקד. ההוצאות כוללות, בין היתר, תשלום בגין פעילות אקספלורציה בנכסים השונים, תשלומי אגרות עבור נכסי הנפט במדינות השונות, תשלום לגיאולוגים, מהנדסים וייעוץ.

הוצאות הנהלה וכלליות - תקופה של ששת החודשים שהסתיימו ביום 30 ביוני 2026 הסתכמו לסך של כ-1.5 מיליון דולר לעומת הוצאות בסך של כ-0.3 מיליון דולר בתקופה המקבילה אשתקד. ההוצאות בתקופה כוללות כ-1.2 מיליון דולר הוצאות בגין עסקת Pharos (DD טכני, פיננסי ומס, משפטיות והוצ' הקשורות ליועצים). מעבר לזאת, ההוצאות כוללות, בעיקר, הוצאות שכר עובדים, שירותים מקצועיים פנימיים וחיצוניים ושירותים משפטיים.

לפרטים נוספים ראו ביאור 6' לדוחות הכספיים הרבעוניים.

הוצאות מימון, נטו בתקופה של ששת החודשים שהסתיימו ביום 30 ביוני 2026 הסתכמו להוצאות מימון בסך של כ-129 אלפי דולר, לעומת הוצאות מימון, נטו בסך של כ-24 אלפי דולר בתקופה המקבילה אשתקד. עיקר הגידול בהוצאות המימון בתקופה הנוכחית נובע מהוצאות עמלת ערבות בסך של כ-46 אלפי דולר בגין ה-LC שהועמד לטובת מימון עסקת Pharos. ראה ביאור 5' לדוחות הכספיים הרבעוניים. יתר השינויים בסעיף זה נובעים בעיקר מחשיפה של ניירות ערך המוחזקים בידי השותפות לשינויים בשווקים הפיננסיים ולתנודות בשער הדולר ולהפרשי שער בגין שינויים בשער הדולר. הדוחות הכספיים מוצגים בדולר שהוא מטבע הפעילות ומטבע ההצגה של הקבוצה. הפרשי שער, הנובעים מתרגום נכסים והתחייבויות כספיים הנקובים בש"ח, נזקפים לרווח או הפסד.

נזילות ומקורות מימון:

מקור המימון של הקבוצה הוא הונה העצמי של השותפות.

לקבוצה תזרימי מזומנים נטו ששימשו לפעילות שוטפת בגובה של כ-0.7 מיליון דולר, תזרימי מזומנים נטו שנבעו מפעילות השקעה בגובה של כ-1 מיליון דולר ותזרימי מזומנים נטו ששימשו לפעילות מימון בגובה של כ-17 אלפי דולר.

לפרטים נוספים ראו דוח תמציתי מאוחד על תזרימי המזומנים במסגרת הדוחות הכספיים הרבעוניים.

ב. גילוי בקשר עם הדיווח הפיננסי של השותפות

פעילות ומידע נוסף

לתיאור האירועים העיקריים בתקופת הדוח ראו סעיף א (הסברי הדירקטוריון למצב עסקי התאגיד) לעיל וביאור 4 לדוחות הכספיים הרבעוניים.

13 באוגוסט, 2026



פרק ב'

דוחות כספיים ליום 30 ביוני 2026

רציו פטרוליום אנרגיה - שותפות מוגבלת

מידע כספי לתקופת ביניים

(בלתי מבוקר)

30 ביוני 2026

רציו פטרוליום אנרגיה - שותפות מוגבלת

מידע כספי לתקופת ביניים
(בלתי מבוקר)

30 ביוני 2026

תוכן העניינים

דף	נושא
2	דוח סקירה של רואה החשבון המבקר
	דוחות כספיים תמציתיים מאוחדים - בדולרים של ארה"ב (באלפים):
3	דוח תמציתי מאוחד על המצב הכספי
4	דוח תמציתי מאוחד על רווח או הפסד והפסד כולל אחר
5	דוח תמציתי מאוחד על השינויים בהון השותפים
6-7	דוח תמציתי מאוחד על תזרימי המזומנים
8-23	ביאורים לדוחות הכספיים



דוח סקירה של רואה החשבון המבקר לשותפים של רציו פטרוליום אנרגיה - שותפות מוגבלת

מבוא

סקרנו את המידע הכספי המצורף של רציו פטרוליום אנרגיה - שותפות מוגבלת וחברות מאוחדות (להלן: "הקבוצה"), הכולל את הדוח התמציתי המאוחד על המצב הכספי ליום 30 ביוני 2026 ואת הדוחות התמציתיים המאוחדים על רווח או הפסד והפסד כולל אחר, השינויים בהון השותפים ותזרימי המזומנים לתקופה של שישה חודשים שהסתיימה באותו תאריך. הדירקטוריון והנהלה של רציו פטרוליום בע"מ, השותף הכללי בשותפות (להלן - השותף הכללי) אחראים לעריכה ולהצגה של מידע כספי לתקופת ביניים זו בהתאם לתקן חשבונאות בינלאומי IAS 34 "דיווח כספי לתקופות ביניים", וכן הם אחראים לעריכת מידע כספי לתקופת ביניים זו לפי פרק ד' של תקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל - 1970. אחריותנו היא להביע מסקנה על מידע כספי לתקופת ביניים זו בהתבסס על סקירתנו.

היקף הסקירה

ערכנו את סקירתנו בהתאם לתקן סקירה (ישראל) 2410 של לשכת רואי חשבון בישראל בדבר "סקירה של מידע כספי לתקופות ביניים הנערכת על ידי רואה החשבון המבקר של הישות". סקירה של מידע כספי לתקופות ביניים מורכבת מבירורים, בעיקר עם אנשים האחראים לעניינים הכספיים והחשבונאיים, ומיישום נוהלי סקירה אנליטיים ואחרים. סקירה הינה מצומצמת בהיקפה במידה ניכרת מאשר ביקורת הנערכת בהתאם לתקני ביקורת מקובלים בישראל ולפיכך אינה מאפשרת לנו להשיג ביטחון שניודע לכל העניינים המשמעותיים שהיו יכולים להיות מזוהים בביקורת. בהתאם לכך, אין אנו מחוברים חוות דעת של ביקורת.

מסקנה

בהתבסס על סקירתנו, לא בא לתשומת ליבנו דבר הגורם לנו לסבור שהמידע הכספי הנ"ל אינו ערוך, מכל הבחינות המהותיות, בהתאם לתקן חשבונאות בינלאומי IAS 34.

בנוסף לאמור בפסקה הקודמת, בהתבסס על סקירתנו, לא בא לתשומת ליבנו דבר הגורם לנו לסבור שהמידע הכספי הנ"ל אינו ממלא, מכל הבחינות המהותיות, אחר הוראות הגילוי לפי פרק ד' של תקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל - 1970.

קסלמן וקסלמן
רואי חשבון

פירמה חברה ב- PricewaterhouseCoopers International Limited

תל-אביב,
13 באוגוסט 2026

רציו פטרוליום אנרגיה - שותפות מוגבלת

דוח תמציתי מאוחד על המצב הכספי

ליום 30 ביוני 2026

31 בדצמבר 2025 (מבוקר)	30 ביוני		נכסים
	2025	2026	
	(בלתי מבוקר)		
אלפי דולר			
נכסים שוטפים:			
273	745	598	מזומנים ושווי מזומנים
3,850	3,759	2,924	נכסים פיננסיים בשווי הוגן דרך רווח או הפסד
חייבים ויתרות חובה:			
101	97	107	רציו פטרוליום נאמנויות אנרגיה בע"מ -הנאמן- חשבון שוטף
250	134	186	חייבים בגין עסקאות משותפות
93	206	614	חייבים אחרים
4,567	4,941	4,429	סך נכסים שוטפים
36	37	34	רכוש קבוע, נטו
123	138	107	נכס בגין זכות שימוש
159	175	141	סך נכסים שאינם שוטפים
4,726	5,116	4,570	סך נכסים
התחייבויות והון השותפים			
התחייבויות שוטפות -			
זכאים ויתרות זכות:			
120	88	127	הוצאות לשלם של עסקאות משותפות
1,490	1,138	2,105	רציו פטרוליום בע"מ - השותף הכללי - חשבון שוטף
198	144	1,141	ספקים זכאים אחרים
33	30	37	חלויות שוטפות של התחייבות בגין חכירה
1,841	1,400	3,410	סך התחייבויות שוטפות
117	127	107	התחייבויות שאינן שוטפות -
1,958	1,527	3,517	התחייבות בגין חכירה
סך התחייבויות			
התקשרויות ותלויות			
2,768	3,589	1,053	הון השותפים
4,726	5,116	4,570	סך ההתחייבויות והון השותפים

תאריך אישור הדוח הכספי על ידי דירקטוריון השותף הכללי: 13 באוגוסט, 2026.

רציו פטרוליום בע"מ - השותף הכללי, על ידי:

שירי מוסקוביץ, מנהלת כספים	איתי רפאל (טביבדה), מנכ"ל	ליגד רוטלוי, יו"ר הדירקטוריון
-------------------------------	------------------------------	----------------------------------

הביאורים המצורפים מהווים חלק בלתי נפרד מהדוח הכספי.

רציון פטרוליום אנרגיה - שותפות מוגבלת

דוח תמציתי מאוחד על הרווח או ההפסד והפסד כולל אחר

לתקופה של 6 החודשים שהסתיימה ביום 30 ביוני 2026

לשנה שהסתיימה ביום 31 בדצמבר 2025 (מבוקר)	6 חודשים שהסתיימו ביום 30 ביוני		
	2025	2026	
	(בלתי מבוקר)		
	אלפי דולר		
438	127	126	הוצאות חיפושי נפט וגז, נטו
804	310	1,460	הוצאות הנהלה וכלליות
1,242	437	1,586	הפסד מפעולות רגילות
(184)	(90)	(75)	הכנסות מימון
224	114	204	הוצאות מימון
40	24	129	הוצאות מימון, נטו
1,282	461	1,715	סך הפסד והפסד כולל לתקופה
0.006	0.002	0.008	הפסד ליחידת השתתפות (דולר) בסיסי ומדולל

הביאורים המצורפים מהווים חלק בלתי נפרד מדוחות כספיים תמציתיים מאוחדים אלה.

רציון פטרוליום אנרגיה - שותפות מוגבלת

דוח תמציתי מאוחד על השינויים בהון השותפים

לתקופה של 6 החודשים שהסתיימה ביום 30 ביוני 2026

סך ההון	יתרת הפסד	קרן הון	הון השותפות	
2,768	(75,021)	1,372	76,417	יתרה ליום 1 בינואר 2026 (מבוקר)
(1,715)	(1,715)	-	-	הפסד והפסד כולל לתקופה
1,053	(76,736)	1,372	76,417	יתרה ליום 30 ביוני 2026 (בלתי מבוקר)
4,050	(73,739)	1,372	76,417	יתרה ליום 1 בינואר 2025 (מבוקר)
(461)	(461)			הפסד והפסד כולל לתקופה
3,589	(74,200)	1,372	76,417	יתרה ליום 30 ביוני 2025 (בלתי מבוקר)
4,050	(73,739)	1,372	76,417	יתרה ליום 1 בינואר 2025 (מבוקר)
(1,282)	(1,282)	-	-	הפסד והפסד כולל לשנה
2,768	(75,021)	1,372	76,417	יתרה ליום 31 בדצמבר 2025 (מבוקר)

הביאורים המצורפים מהווים חלק בלתי נפרד מדוחות כספיים תמציתיים מאוחדים אלה.

(המשך) - 1

רציו פטרוליום אנרגיה - שותפות מוגבלת

דוח תמציתי מאוחד על תזרימי המזומנים

לתקופה של 6 החודשים שהסתיימה ביום 30 ביוני 2026

לשנה שהסתיימה ביום 31 בדצמבר 2025 (מבוקר)	6 חודשים שהסתיימו ביום 30 ביוני	
	2025	2026
	(בלתי מבוקר)	
	אלפי דולר	
(715)	(273)	(654)
9	5	-
(11)	(6)	(5)
(717)	(274)	(659)
(2)	(1)	-
	-	1,000
(2)	(1)	1,000
(28)	(13)	(17)
(28)	(13)	(17)
(747)	(288)	324
1,031	1,031	273
(11)	2	1
273	745	598

תזרימי מזומנים מפעילות שוטפת:

מזומנים נטו ששימשו לפעילות שוטפת, ראו
נספח א'

ריבית שהתקבלה

ריבית ששולמה בגין חכירה

סך מזומנים נטו ששימשו לפעילות שוטפת

תזרימי מזומנים מפעילות השקעה:

רכישת רכוש קבוע

מכירת מכשירים פיננסיים בשווי הוגן דרך רווח
או הפסד

סך מזומנים נטו שנבעו מפעילות השקעה
(ששימשו לפעילות השקעה)

תזרימי מזומנים מפעילות מימון:

תשלומי קרן בגין חכירה

סך מזומנים נטו ששימשו לפעילות מימון

גידול (קיטון) במזומנים ושווי מזומנים
יתרת מזומנים ושווי מזומנים לתחילת התקופה
רווחים מהפרשי שער בגין מזומנים ושווי
מזומנים

יתרת מזומנים ושווי מזומנים לגמר התקופה

(סיום) - 2

רציו פטרוליום אנרגיה - שותפות מוגבלת

דוח תמציתי מאוחד על תזרימי המזומנים

לתקופה של 6 החודשים שהסתיימו ביום 30 ביוני 2026

לשנה שהסתיימה ביום 31 בדצמבר 2025 (מבוקר)	6 חודשים שהסתיימו ביום 30 ביוני		(א) נספח לדוח התמציתי על תזרימי המזומנים - מזומנים נטו ששימשו לפעולות: הפסד לתקופה התאמות בגין : פחת בגין רכוש קבוע פחת בגין נכס זכות שימוש הכנסות ריבית ודיבידנד הוצאות מימון בקשר להתחייבות בגין חכירה רווחים מהפרשי שער בגין מזומנים ושווי מזומנים רווח משינוי בשווי הוגן של מכשירים פיננסיים - בשווי הוגן דרך רווח או הפסד שינויים בסעיפי רכוש והתחייבויות תפעוליים: גידול חייבים אחרים שינוי ביתרה עם חייבים עסקאות משותפות שינוי ביתרה עם רציו פטרוליום בע"מ - השותף הכללי שינוי ביתרה עם רציו פטרוליום נאמנויות אנרגיה בע"מ גידול בספקים וזכאים אחרים גידול (קיטון) בהוצאות לשלם של עסקה משותפת מזומנים נטו ששימשו לפעילות שוטפת
	2025	2026	
	(בלתי מבוקר)	(בלתי מבוקר)	
אלפי דולר			
(1,282)	(461)	(1,715)	
5	3	2	
30	15	16	
(9)	(5)	-	
31	17	16	
11	(2)	(1)	
(176)	(84)	(74)	
(1,390)	(517)	(1,756)	
(18)	(131)	(521)	
(31)	85	64	
744	392	615	
(11)	(7)	(6)	
66	12	943	
(75)	(107)	7	
675	244	1,102	
(715)	(273)	(654)	

הביאורים המצורפים מהווים חלק בלתי נפרד מדוחות כספיים תמציתיים מאוחדים אלה.

רציו פטרוליום אנרגיה - שותפות מוגבלת

ביאורים לדוחות הכספיים התמציתיים

ליום 30 ביוני 2026

(בלתי מבוקרים)

ביאור 1 - כללי:

א. רציו פטרוליום אנרגיה - שותפות מוגבלת (להלן - השותפות) נוסדה על פי הסכם שותפות שנחתם ביום 16 במאי 2016 (להלן - הסכם השותפות) בין רציו פטרוליום בע"מ כשותף כללי (להלן - השותף הכללי) לבין רציו פטרוליום נאמנויות אנרגיה בע"מ, כשותף מוגבל (להלן - השותף המוגבל ו/או הנאמן). השותפות התאגדה בישראל והיא תושבת בישראל. מענה הרשום של השותפות הינו רחוב יהודה הלוי 85, תל-אביב.

השותף הכללי והשותף המוגבל מחזיקים ב- 0.1% ו- 99.9% מהון השותפות, בהתאמה. השותף המוגבל משמש כנאמן עבור בעלי יחידות ההשתתפות. השותף הכללי הינו חברה פרטית בבעלות ד.ל.י. בע"מ וחירם לנדאו בע"מ, המחזיקות כל אחת ב- 50% מהון המניות המונפק של השותף הכללי.

החל מיום 26 בינואר 2017 השותפות היא שותפות ציבורית. יחידות ההשתתפות שלה נסחרות בבורסה לניירות ערך בתל-אביב בע"מ.

מטרת השותפות הינה לעסוק, בעצמה ו/או באמצעות תאגידים מוחזקים, בחיפוש הידרוקרבוני ו/או פיתוחם ו/או הפקתם מחוץ למדינת ישראל, וכן לשמש כמפעיל בחיפוש הידרוקרבוני ו/או פיתוחם ו/או הפקתם. מיום הקמת השותפות ועד למועד אישור הדוחות הכספיים השותפות מחזיקה בזכויות במספר נכסי נפט באמצעות תאגידים מוחזקים של השותפות, והפעילות בהם מתבצעת על ידי התאגידים המוחזקים של השותפות, לפרטים ראו ביאור 4 להלן. פעילותה של השותפות כרוכה מעצם טבעה בהשקעות כספיות משמעותיות ובדרגה גבוהה יחסית של סיכון כספי ואי וודאות ובשל כך עשויה השותפות להידרש למקורות מימון נוספים מעת לעת בהתאם לתכניות העבודה.

ב. נכון לתאריך הדוח על המצב הכספי השותפות היא בעלת השליטה (100%) ב- Ratio Petroleum Limited (להלן - רציו גיברלטר). רציו גיברלטר היא חברה פרטית אשר נתאגדה על פי דיני גיברלטר ביום 15 באפריל 2013.

רציו גיברלטר מחזיקה ב- 100% מהון המניות המונפק ומזכויות ההצבעה של חברת Ratio Guyana Limited (להלן - רציו גיאנה), לפרטים נוספים ראו ביאור 4 להלן.

בנוסף, רציו גיברלטר מחזיקה ב- 100% מהון המניות המונפק ומזכויות ההצבעה של Ratio E&P Limited, חברה גיברלטית שהוקמה לצורך פעילות פיתוח עסקית, חברת Ratio Malta Limited, חברת Ratio Suriname Limited (להלן - רציו סורינאם), חברת Ratio Philippines Limited וחברת Ratio North Sea Limited. נכון למועד אישור הדוחות הכספיים, החברות האמורות אינן פעילות ואין להן השפעה על תוצאותיה הכספיות של הקבוצה. תוצאותיה, נכסיה והתחייבויותיה של רציו גיברלטר והחברות המוחזקות על ידה מאוחדות בדוחות הכספיים של הקבוצה החל ממועד רכישת השליטה ברציו גיברלטר.

ג. השפעת מלחמת התקומה שהחלה בחודש אוקטובר 2023

בהמשך לאמור בביאור 1ג' לדוחות הכספיים השנתיים, אודות מלחמת התקומה (להלן - המלחמה) והשלכותיה האפשרויות על השותפות, יצוין כי, במהלך חודש יוני 2026 חלה הסלמה נוספת בעימות בין ישראל לאיראן, אשר כללה חילופי תקיפות ישירים בין הצדדים. בהמשך לכך פורסמו הבנות שונות בדבר הפסקת אש וקידום מגעים מדיניים. לאחר תקופה קצרה של שקט יחסי, סמוך למועד הדוח צבא ארה"ב חזר לתקוף באיראן ובתגובה איראן תקפה מדינות שלדעתה משתפות פעולה עם ארצות הברית, ביניהן, סעודיה וירדן. נכון למועד אישור הדוחות הכספיים, איראן לא חידשה את הירי לישראל וישראל לא תקפה באיראן. במקביל, לפי פרסומים, ארצות הברית ואיראן מנהלות משא ומתן להפסקת האש. עם זאת, נכון למועד אישור הדוחות הכספיים, לא ניתן להעריך אילו התפתחויות יהיו במצב והאם תחול הסלמה נוספת באזור.

רציו פטרוליום אנרגיה - שותפות מוגבלת
ביאורים לדוחות הכספיים התמציתיים (המשך)
ליום 30 ביוני 2026
(בלתי מבוקרים)

ביאור 1 - כללי (המשך):

ג. השפעת מלחמת התקומה שהחלה בחודש אוקטובר 2023 (המשך)

אירועים מלחמתיים אלה הביאו לצמצום והאטה של הפעילות העסקית בישראל, כתוצאה בין היתר מסגירת עסקים, מחסור בכוח אדם ושיבושים בשרשרת האספקה. כמו כן, בשל המשכות המלחמה והשלכותיה על המשק הישראלי, הורידו חברות דירוג האשראי הבינלאומיות, כמה פעמים, את דירוג האשראי של מדינת ישראל ושל הבנקים הגדולים בישראל. נכון למועד אישור הדוחות הכספיים, קיימת אי ודאות רבה ולא ניתן להעריך כיצד תימשך הלחימה והאם היא שוב תתרחב לזירות נוספות. בשלב זה השותפות אינה יכולה להעריך באופן סביר את השלכות המשך המלחמה על היקף פעילותה ותוצאות פעילות זו. השלכות אלה תלויות בין היתר במשך המלחמה ובהיקפה, בהשפעות הכלכליות על כלל המשק בישראל ועל הענף בו פועלת השותפות.

בישראל החשיפה של השותפות היא בעיקר בהשפעות המלחמה על הכלכלה ושוק ההון הישראלי ביכולת לגייס כספים וכן שחיקה בשער השקל-דולר. היות וכל פעילות השותפות היא מחוץ לישראל, למלחמת חרבות ברזל והתמשכותה עשויה להיות השפעה מעצם היותה של השותפות שותפות ישראלית ולסנטימנט העולמי כיצד נתפסת ישראל בעולם. השותפות ממשיכה לעקוב באופן שוטף אחר התפתחות האירועים, ושוקלת את ההשלכות על פעילותה העסקית ואת צעדיה בהתאם. בנוסף, השותפות עדכנה את הרשויות בכל המדינות בהן היא פועלת בדבר המצב הביטחוני בארץ והתמשכות המלחמה.

נכון למועד אישור הדוחות הכספיים המצב נותר על קנו ועל כן השותפות אינה צופה השפעה מהותית של המלחמה על איתנותה הפיננסית ועל יכולתה לפרוע את התחייבויותיה בתקופה הנראית לעין. להערכת השותפות, גם במקרה של הימשכות המלחמה וההאטה בפעילות הכלכלית בישראל, תעמוד השותפות בפירעון התחייבויותיה הקיימות ליום 30 ביוני 2026 וכפועל יוצא תתאפשר המשך פעילותה בהתאם לאסטרטגיה שהותוותה על ידה.

ד. השפעת העלייה בשיעורי האינפלציה והריבית

העלייה בשיעורי האינפלציה במהלך השנים 2024 ו-2025 במדינות שונות ברחבי העולם הביאה את הבנקים המרכזיים לפעול לריסון מוניטרי משמעותי כך ששיעורי הריבית עלו ברוב כלכלות העולם. במהלך השנים 2024 ו-2025 החלו חלק מהבנקים המרכזיים בעולם להוריד במידה מסוימת את שיעורי הריבית.

במהלך החציון הראשון של 2026 ו-2025 נגרמו לשותפות רווחים מעליה בערכם של נכסים פיננסיים, בגין הפרשי שער, בשווי הוגן דרך רווח או הפסד בסך כולל של כ- 74 אלפי דולר ו- 84 אלפי דולר, בהתאמה, אשר נזקפו לסעיף הוצאות (הכנסות) מימון, נטו.

רציו פטרוליום אנרגיה - שותפות מוגבלת
ביאורים לדוחות הכספיים התמציתיים (המשך)
ליום 30 ביוני 2026
(בלתי מבוקרים)

ביאור 2 - בסיס העריכה של הדוחות הכספיים התמציתיים:

א. בסיס העריכה של הדוחות הכספיים התמציתיים

המידע הכספי התמציתי של הקבוצה ליום 30 ביוני 2026 ולתקופת הביניים של 6 החודשים שהסתיימו באותו תאריך (להלן - המידע הכספי לתקופת הביניים) נערך בהתאם לתקן חשבונאות בינלאומי מספר 34 - "דיווח כספי לתקופות ביניים" (להלן - IAS 34), ובהתאם לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל-1970 (להלן - תקנות הדוחות).

המידע הכספי לתקופת הביניים אינו כולל את כל המידע והגילויים הנדרשים במסגרת דוחות כספיים שנתיים. יש לעיין במידע הכספי לתקופת הביניים ביחד עם הדוחות הכספיים השנתיים לשנת 2025 (להלן - הדוחות הכספיים השנתיים) והביאורים אשר נלוו אליהם, אשר מצייתים לתקני הדיווח הכספי הבינלאומיים חשבונאיים (IFRS Accounting Standards) שהם תקני חשבונאות שפורסמו על-ידי הוועדה לתקני חשבונאות בינלאומיים וכוללים את הגילוי הנוסף הנדרש בהתאם לתקנות ניירות ערך (דוחות כספיים שנתיים), התש"ע-2010.

המידע הכספי לתקופת הביניים הינו סקור ואינו מבוקר.

ב. אומדנים ושיקולי דעת

עריכת דוחות כספיים ביניים, דורשת מהנהלת הקבוצה להפעיל שיקול דעת וכן דורשת שימוש באומדנים חשבונאיים והנחות, אשר משפיעים על יישום מדיניות החשבונאית של הקבוצה ועל סכומי הנכסים, ההתחייבויות, ההכנסות וההוצאות המדווחים. התוצאות בפועל עשויות להיות שונות מאומדנים אלו.

בעריכת הדוחות הכספיים ביניים מאוחדים תמציתיים אלה, שיקולי הדעת המשמעותיים (Significant) אשר הופעלו על ידי ההנהלה ביישום המדיניות החשבונאית של הקבוצה ואי הוודאות הכרוכה במקורות המפתח של האומדנים היו זהים לאלו בדוחות הכספיים השנתיים.

ביאור 3 - עיקרי המדיניות החשבונאית:

א. עיקרי המדיניות החשבונאית ושיטות החישוב אשר יושמו בעריכת המידע הכספי לתקופת הביניים הינם עקביים עם אלה ששימשו בעריכת הדוחות הכספיים השנתיים.

ב. תקני דיווח כספי בינלאומיים חדשים, תיקונים לתקנים ופרשנויות חדשות:

תקנים חדשים ותיקונים לתקנים קיימים אשר עדיין אינם בתוקף מחייב ואשר השותפות לא בחרה ביישומם המוקדם:

במסגרת הדוחות הכספיים השנתיים של הקבוצה לשנת 2025 הובא מידע לגבי תקני דיווח כספי בינלאומיים חשבונאיים חדשים ותיקונים לתקני דיווח כספי בינלאומיים חשבונאיים קיימים אשר עדיין אינם בתוקף מחייב ואשר הקבוצה לא בחרה ביישומם המוקדם. נכון למועד אישור דוחות כספיים אלה לא קיימים תקנים חדשים או תיקונים לתקנים קיימים הרלוונטיים לקבוצה, אשר לא צוינו במסגרת הדוחות הכספיים השנתיים של הקבוצה לשנת 2025.

רציו פטרוליום אנרגיה - שותפות מוגבלת
ביאורים לדוחות הכספיים התמציתיים (המשך)
ליום 30 ביוני 2026
(בלתי מבוקרים)

ביאור 4 - פעילות הקבוצה - זכויות חיפוש והערכה:

א. בלוק Kaieteur - רציו גיאנה

רציו גיאנה היא חברה פרטית אשר נתאגדה על פי דיני גיברלטר ביום 15 באפריל 2013 לצורך השתתפות בפעילות חיפוש נפט וגז. השותפים בעסקה המשותפת מחזיקים בזכויות לחיפוש הידרוקרבונים בשטח ימי במדף היבשת של גיאנה הידוע כבלוק Kaieteur.

Esso Exploration and Production Guyana Limited (חברה בת של ExxonMobil) (להלן - אקסון), שימשה כמפעילה בבלוק Kaieteur עד לחודש נובמבר 2023, ראו להלן.

מיום 20 במאי 2021 ועד למועד יציאתה של אקסון מהבלוק, בתאריך 26 בספטמבר 2023, כמפורט להלן, שימשה אקסון כמפעילה בבלוק Kaieteur וזכויות ההשתתפות בבלוק Kaieteur הוחזקו בשיעורים כדלקמן:

35%	אקסון
25%	רציו גיאנה
20%	Cataleya Energy Limited (Cataleya)
20%	Hess Guyana (Block B) Exploration Limited (Hess)

כאמור בביאור 6א' לדוחות הכספיים השנתיים לשנת 2025, ביום 26 בספטמבר 2023 הודיעה אקסון לרציו גיאנה כי היא אינה יכולה להתחייב כעת לבצע קידוח נוסף בשטח הבלוק. לאור האמור לעיל ובהתאם להסכם העברת הזכויות, אקסון ו-Hess יצאו מהבלוק והשיבו את הזכויות שהן החזיקו בבלוק לרציו גיאנה ו-Cataleya.

בנוסף, אקסון העבירה את תפקיד המפעיל לרציו גיאנה החל מחודש נובמבר 2023.

הצדדים פנו לממשלת גיאנה לצורך עדכון העברת הזכויות כאמור, כך שכל אחת מרציו גיאנה ומ-Cataleya תחזיק לאחר העברת הזכויות כאמור ב-50% מהזכויות בבלוק, וכן לשינוי זהות המפעיל בהתאם להוראות הסכם גיאנה. נכון למועד הדוח, טרם התקבל אישור המדינה להעברת הזכויות כאמור, אך דה פקטו ממשלת גיאנה מתייחסת לרציו גיאנה כמפעילת הרישיון ולרציו גיאנה ול-Cataleya כמחזיקים היחידים בבלוק.

ביום 1 בדצמבר 2025 עידכנה השותפות כי בהמשך להודעת השותפות כי בנובמבר 2025 היא על השותפים בבלוק Kaieteur בגיאנה להודיע למדינה האם בכוונתם לבצע קידוח נוסף בבלוק או לנטוש את הבלוק, Ratio Guyana Limited מנהלת שיחות עם משרד האנרגיה הגיאנזי בכדי לעדכן את תכנית העבודה והמועדים לקידוח, כך שגם תוקף ההסכם עם המדינה יוארך. ככל שלא תתקבל הארכה למועד הנוכחי או הסכמות אחרות, המדינה עלולה לדרוש את החזרת הבלוק.

ביום 12 ביוני 2026 עדכנה השותפות כי התקבל אצלה מכתב משר האנרגיה הגיאנזי לפיו עליה להתייחס תוך שבעה ימים לתוכנית העבודה ולוחות הזמנים הנוגעים לשנתיים הבאות של תקופת הארכה השנייה שלפי תנאי הסכם גיאנה כוללת גם ביצוע קידוח נוסף בשטח הבלוק. לאור האמור, השותפות פנתה לשר וביקשה הארכה נוספת למתן מענה תוך המשך המשא ומתן לעדכון תוכנית העבודה והמועדים לקידוח. השותפות ומשרד האנרגיה הגיאנזי מקיימים דיונים והתכתבויות בנושא. השותפות תעדכן בתוצאות הפניה כאמור ובהחלטת משרד האנרגיה הגיאנזי ככל שיתקבלו.

ביום 3 בפברואר 2026 פרסמה השותפות דוח הערכת משאבים מותנים במאגר Tanager והערכת משאבים מנובאים מעודכן (פרוספקטיביים) (להלן - דוח המשאבים) ביחס לחלקה של רציו גיאנה בבלוק. דוח המשאבים הוכן על ידי חברת NSAI ונערך על פי כללי המערכת לניהול משאבי פטרוליום (SPE-PRMS).

רציו פטרוליום אנרגיה - שותפות מוגבלת
ביאורים לדוחות הכספיים התמציתיים (המשך)

ליום 30 ביוני 2026

(בלתי מבוקרים)

ביאור 4 - פעילות הקבוצה - זכויות חיפוש והערכה (המשך):

דוח המשאבים מבוסס, בין היתר, על מידע שהתקבל מהקידוח שבוצע בפרוספקט Tanager והוא מוגבל לאזור אשר מכוסה על ידי נתוני הסקר הסיימי התלת-ממדי שביצעו השותפים בחלק משטח הבלוק בשנת 2017. הדוח מורכב מדוח הערכת משאבים מותנים ביחס לממצא (Discovery) שבקידוח "Tanager", וכן דוח הערכת משאבים מנובאים (פרוסקטיביים) ביחס ל-11 פרוספקטים נוספים בשטח הבלוק.

מעבר לשינוי בכמויות המיוחסות לרציו גיאנה בגלל שיעור בעליית האחזקה בנכס (מ 25% ל 50%) אין שינוי נוסף בנתוני הדוח לעומת הקודם לפיהם מאגר Tanager-1 נמצא במים עמוקים בהם עלויות הפיתוח וההפקה גבוהות יחסית מאוד ולכן, להערכת השותפים בבלוק, כמויות הנפט שנמצאו בקידוח Tanager-1 אינן מצדיקות, בשלב זה, הפקה של הנפט כמאגר עצמאי (stand alone), אלא עם מאגרים נוספים (אם וככל שיפותח). לפיכך, ההחלטה על פיתוח תלויה בהחלטה אם קיים מאגר נוסף שמתאים ונכון לפתחו ביחד עם המאגר שהתגלה בבלוק. נכון למועד פרסום דוח המשאבים, ועד שתתקבל החלטה כאמור (ככל שתתקבל), להערכת השותפות אין רלוונטיות ללוחות הזמנים ולעלויות של התנאים שצריכים להתקיים כדי שהמשאבים המותנים במאגר Tanager יסווגו כעתודות, ואת עלויות הפיתוח וההפקה מהמאגר וכמות הנפט המשוערת המינימאלית הנדרשת לסיווג המאגר ככלכלי. עם זאת, ככל שיחול שינוי בהערכת השותפות כאמור, תעדכן השותפות כמחויב בדיון.

עוד יצוין כי על פי תנאי הסכם גיאנה, על השותפים בבלוק לוותר על 20% משטח הבלוק. נכון למועד הדוח, רציו גיאנה בוחנת, בהתבסס על המידע הקיים בידיה, מהו שטח הבלוק שעליו בכוונתה לוותר. השותפות תדווח בהתאם לדיון לאחר אישור ההחלטה על-ידי המדינה.

עלויות האקספלורציה של רציו גיאנה מיום 1 בינואר 2026 ועד למועד הדוח על המצב הכספי, בסך של כ- 69 אלפי דולר, נזקפו לרווח והפסד במסגרת סעיף "הוצאות חיפוש נפט וגז, נטו" בתקופה של שישה חודשים שנסתיימו ב-30 ביוני 2026.

ב. Service Contract no. 76 – פיליפינים

במהלך חודש יוני 2015 ניגשה רציו גיברלטר למכרז לקבלת זכויות לחיפוש נפט וגז בשטח ימי במים הכלכליים של רפובליקת הפיליפינים.

בעקבות זכייתה של רציו גיברלטר במכרז, התקשרה רציו גיברלטר ביום 17 באוקטובר 2018 בהסכם חיפוש והפקה (להלן בסעיף זה - ההסכם) עם ממשלת רפובליקת הפיליפינים ומשרד האנרגיה הפיליפיני, לפיו הוענק לרציו גיברלטר זכויות לחיפוש נפט וגז בשטח האמור, הידוע כ- Service Contract 76 (להלן – SC 76).

רציו פטרוליום אנרגיה - שותפות מוגבלת
ביאורים לדוחות הכספיים התמציתיים (המשך)

ליום 30 ביוני 2026

(בלתי מבוקרים)

ביאור 4 - פעילות הקבוצה - זכויות חיפוש והערכה (המשך):

כאמור בביאור 6 בדוחות הכספיים השנתיים, ביום 15 בפברואר 2022, הודיעה רציו גיברלטר כי קיבלה את אישור משרד האנרגיה הפיליפיני על קיומו של אירוע "כוח עליון" בגין מגיפת הקורונה. במקור נקבע כי ה"כוח העליון" יחול מיום 10 באוגוסט 2021 למשך שנה, או עד לסיומה של מצב החירום שהוכרז במדינה עקב מגיפת הקורונה, לפי המאוחר.

עם זאת, לאור בקשתה של רציו גיברלטר ממשרד האנרגיה הפיליפיני לשנות את מועד תחילתה של תקופת קיומו של הכוח העליון, ביום 7 בנובמבר 2022 אישר משרד האנרגיה הפיליפיני כי התקופה האמורה תחל ביום 18 באוקטובר 2020 ותסתיים ביום 7 בנובמבר 2022. עוד הודיע משרד האנרגיה כי לאור האמור, השלב השני של תקופת האקספלורציה לפי הסכם SC76, הכולל התחייבות לביצוע סקר סייסי 3D, ואשר החל ביום 18 באוקטובר 2020 יוארך עד ליום 27 בנובמבר 2024.

ביום 1 באוקטובר 2024 פרסמה השותפות כי לאחר שרציו גיברלטר פנתה למשרד האנרגיה הפיליפיני לצורך הקפאת לוחות הזמנים בהסכם SC76 מטעמי "כוח עליון" בגין עילת קיומה של המלחמה בהתאם לתנאי הסכם SC76 ("מלחמת חרבות ברזל"), אישר משרד האנרגיה הפיליפיני את קיומו של כוח עליון כאמור. הכוח העליון יחול כאמור מיום 23 באוקטובר 2023 וימשך עד לסיום הנסיבות המקיימות את הכוח העליון ומעשית יאריך את השלב השני של תקופת האקספלורציה לפי ההסכם. נכון למועד הדוח הכספי, SC76 עדיין נמצא במצב של כוח עליון. לאור האמור, נכון למועד הדוח הכספי אין ביכולת השותפות לתת מועד מדויק של סיום התקופה.

ביום 16 ביוני 2022 התקשרה רציו גיברלטר עם Navitas Petroleum Limited, חברה בת בבעלות מלאה של נאוויטס פטרוליום, שותפות מוגבלת (להלן - נאוויטס) בהסכם העברת זכויות ושיתוף פעולה בתחומי האנרגיה בפיליפינים. נאוויטס תרכוש 30% (מתוך 100%) מזכויות רציו גיברלטר ב- SC76 בתמורה להחזר חלקה היחסי של נאוויטס בהוצאות עבר וכן בתמורה להשתתפות בחלקה היחסי מסך ההוצאות העתידיות בבלוק.

ביום 16 במאי 2023 התקבל אישור משרד האנרגיה הפיליפיני על העברת 30% מזכויותיה של רציו גיברלטר לנאוויטס. בהתאם לאישור זה, חתמו רציו גיברלטר ונאוויטס על הסכם התפעול המשותף (JOA). רציו גיברלטר תיוותר המפעילה ב- SC76.

ביום 26 לספטמבר 2023 הודיעה השותפות כי התקשרה עם חברת האנרגיה הפיליפינית Prime Oil and Gas, Inc. (להלן Prime) בהסכם העברת זכויות ב- SC76. בהתאם לתנאי ההסכם, רציו, המחזיקה 70% (מתוך 100%) מהזכויות ב- SC76, תעביר 35% (מתוך 100%) מזכויות ב- SC76 ל-Prime.

ביום 28 לפברואר 2024 אישר משרד האנרגיה הפיליפיני את ההעברה האמורה.

ביום 25 בפברואר 2024 פרסמה השותפות כי רציו גיברלטר התקשרה עם קבלן לצורך ביצוע סקר סייסי בשטח SC76.

ביום 26 למרץ 2024 פרסמה השותפות על התחלת ביצוע הסקר כאמור לאחר שהתקבלו כל האישורים הרגולטוריים הרלוונטיים בפיליפינים. הסקר הסתיים בחודש מאי 2024. הסקר כיסה שטח של מעל 1,500 קמ"ר ועלותו הכוללת (100%) הסתכמה בכ- 10.25 מיליון דולר.

השלב העיקרי של עיבוד הנתונים הסתיים במהלך הרבעון השלישי של 2025 והצוות הטכני של השותפות החל בעבודות הפענוח של הנתונים שלאחר העיבוד. ביום 27 בפברואר 2026 פרסמה השותפות עדכון בדבר פעילות השותפות ובו ציינה השותפות כי לאור הצטברות תוצאות מאנליזות שונות נמשכות עבודות פענוח החומר המעובד של נתוני הסקר הסיסי 3D והן צפויות להסתיים במהלך הרבעון השני של 2026.

רציו פטרוליום אנרגיה - שותפות מוגבלת
ביאורים לדוחות הכספיים התמציתיים (המשך)

ליום 30 ביוני 2026

(בלתי מבוקרים)

ביאור 4 - פעילות הקבוצה - זכויות חיפוש והערכה (המשך):

ביום 12 במאי 2026 פרסמה השותפות דוח הערכת משאבים מנובאים (פרוספקטיביים) (להלן – דוח המשאבים) ביחס לשישה פרוספקטים בבולוק SC76. דוח המשאבים הוכן על ידי חברת NSAI ונערך על פי כללי המערכת לניהול משאבי פטרוליום (SPE-PRMS). הנתונים הכלולים בדוח המשאבים נערכו על בסיס תוצאות הסקר הסייסמי תלת מיימדי (3D) שנערך בשטח SC76 בשנת 2024, עיבודו ופענוח הנתונים. בהתאם לדוח המשאבים וממצאי הסקר, השותפות ושותפיה יפעלו לקבל החלטת קידוח ב-SC76. עם זאת, נכון למועד הדוח הכספי, השותפות ושותפיה בבולוק SC76 טרם קיבלו החלטת קידוח ואין כל וודאות שהחלטה כאמור תתקבל.

בסוף נובמבר 2018 הציג משרד האנרגיה הפיליפיני, במסגרת מכרז שפרסם לקבלת זכויות נפט, 14 שטחים מוגדרים מראש. השותפות פעלה לקבל את אחד מהשטחים האלו במטרה להגדיל את אחיזתה באגן East Palawan ורציו גיברלטר הגישה בקשה לקבלת זכויות בנכס ימי המכונה "אזור 3" מול חופי הפיליפינים.

ביום 23 ביולי 2024 פרסמה השותפות כי משרד האנרגיה הפיליפיני עדכן את רציו גיברלטר כי היא עמדה בתנאים הדרושים לחתימה על הסכם חיפוש והפקה באזור 3 עם ממשלת רפובליקת הפיליפינים ("הסכם אזור 3") וכי יתואם מועד לחתימה על ההסכם האמור. לאור האמור, ביום 23 ביולי, 2024 אישר דירקטוריון השותף הכללי (לאחר אישור ועדת הביקורת של השותף הכללי מיום 10 ביולי, 2024) את התקשרות רציו גיברלטר בהסכם אזור 3 ואת הוספתו לנכסי השותפות.

ביום 8 באוקטובר 2025 דיווחה השותפות כי נשיא הפיליפינים חתם על הסכם בין ממשלת רפובליקת הפיליפינים לבין רציו גיברלטר, לחיפוש והפקה באזור 3, הנקרא Service Contract No. 87 (להלן - SC87). לאור האמור בוצע תיקון להסכם השותפות במסגרתו נוסף SC87 לנכסי השותפות. בסמוך לחתימה האמורה, פנתה רציו גיברלטר למשרד האנרגיה הפיליפיני בבקשה להקפאת לוחות הזמנים בהסכם SC87 מטעמי "כוח עליון", בדומה למצב ב-SC76. נכון למועד הדוח, טרם התקבלה תגובת משרד האנרגיה.

הוצאות האקספלורציה, נטו של רציו גיברלטר בפיליפינים מיום 1 בינואר 2026 ועד למועד הדוח על המצב הכספי בסך של כ- 74 אלפי דולר. ההוצאות נזקפו לדוח רווח והפסד במסגרת הוצאות חיפוש נפט וגז.

ההשקעה בפרויקט, נטו מיום כניסתה של רציו גיברלטר לרישיון בבולוק SC76 ועד למועד הדוח על המצב הכספי הסתכמה לסך של כ- 5.4 מיליון דולר.

רציו פטרוליום אנרגיה - שותפות מוגבלת
ביאורים לדוחות הכספיים התמציתיים (המשך)
ליום 30 ביוני 2026
(בלתי מבוקרים)

ביאור 4 - פעילות הקבוצה - זכויות חיפוש והערכה (המשך):

ג. בלוק Dakhla Atlantique - מרוקו (רציו גיברלטר)

ביום 24 בספטמבר 2021 חתמה רציו גיברלטר על הסכם מחקר (Reconnaissance Contract) עם המשרד הלאומי המרוקאי להידרוקרבונים ומכרות (Office National Des Hydrocarbures et des Mines) (להלן - ONHYM). ביום 11 לאוקטובר 2021, לאחר קבלת אישור שר האנרגיה והמכרות של מרוקו, אישרו ועדת הביקורת והדירקטוריון של השותפות את הסכם המחקר.

הסכם המחקר מקנה לרציו גיברלטר זכות בלעדית ללימוד ומחקר של בלוק Dakhla Atlantique, הממוקם במרוקו לאורך חופי האוקיינוס האטלנטי ושטחו מתחיל מקו החוף וכולל את אזור המים הרדודים והעמוקים עד לעומק מים של מעל 3,000 מטר. שטחו הכולל של הבלוק הוא כ- 109,000 קמ"ר ובתקופת ההסכם רציו גיברלטר תחזיק במלוא הזכויות בו (100%). עיקר העבודות בבלוק הינו מיפוי פרוספקטים ואזורי עניין בשטח הרישיון, בעיקר באמצעות פיענוח נתונים סייסמיים דו תלת מימדיים. במקביל התבצע עיבוד מחדש ואנליזות מתקדמות של הנתונים הסייסמיים.

ביום 16 ביוני 2022 התקשרה רציו גיברלטר עם נאוויטס בהסכם העברת זכויות ושיתוף פעולה בתחומי האנרגיה במרוקו. במסגרת ההסכם נקבע כי נאוויטס ורציו גיברלטר תפעלנה לביצוע הערכה משותפת של פוטנציאל ההשקעה בנכסי אקספלורציה במרוקו למשך תקופה של כשנה וחצי, לרבות בקשר עם בלוק Dakhla Atlantique. נאוויטס תישא ב- 30% מסך הוצאות העבר בקשר עם שיתוף הפעולה בבלוק וכן ב- 30% מסך ההוצאות העתידיות.

ביום 16 באוקטובר 2023 התקבל אישור שר האנרגיה והמכרות המרוקני להארכת הסכם המחקר (Reconnaissance Contract) בשנה נוספת עד ליום 30 בספטמבר 2024, לבקשתם של רציו גיברלטר ו- ONHYM.

בהתאם לתנאי הסכם המחקר, בחודש אוגוסט 2024 רציו גיברלטר ו- ONHYM הגישו בקשה לשר האנרגיה המרוקני להארכת הסכם המחקר בשנה נוספת עד ליום 30 בספטמבר 2025. ביום 23 בינואר 2025 התקבל אישור שר האנרגיה והמכרות המרוקני להארכת הסכם המחקר (Reconnaissance Contract) כאמור. ביום 30 בספטמבר 2025 דיווחה השותפות כי רציו גיברלטר ו- ONHYM החלו לקיים דיונים על המעבר לרישיון ולחתימה על הסכם לקבלת זכויות חיפוש והפקה בשטח בלוק Dakhla Atlantique. נכון למועד הדוח, הדיונים עדיין ממשיכים.

רציו גיברלטר ממשיכה לעבוד בבלוק בהתאם לתוכנית העבודה, הכוללת עיבוד מחדש של הנתונים הסייסמיים 3D ופיענוחם כולל מיפוי מטרות ופרוספקטים.

מיום 1 בינואר 2026 ועד למועד הדוח על המצב הכספי רשמה השותפות קיטון בהוצאות האקספלורציה של כ- 31 אלפי דולר עקב ביטול הפרשות לשלם שנרשמו בתקופות קודמות, תחת סעיף הוצאות חיפוש נפט וגז. ההשקעה בפרויקט, נטו מיום כניסתה של רציו גיברלטר לרישיון ועד למועד הדוח על המצב הכספי הסתכמה לסך של כ- 1.4 מיליון דולר.

רציו פטרוליום אנרגיה - שותפות מוגבלת
 ביאורים לדוחות הכספיים התמציתיים (המשך)
 ליום 30 ביוני 2026
 (בלתי מבוקרים)

ביאור 5 - עסקות עם בעלי עניין וצדדים קשורים:

א. עסקות עם בעלי עניין וצדדים קשורים:

לשנה שהסתיימה ביום 31 בדצמבר 2025 (מבוקר)	6 חודשים שהסתיימו ביום 30 ביוני 2025 (בלתי מבוקר)	2026 (בלתי מבוקר)
אלפי דולר		
-	-	-
287	139	193
2	1	1

סכומים שנזקפו להוצאות הנהלה וכלליות:
 דמי ניהול לשותף הכללי, ראה ב' להלן
 שכר המנהל הכללי
 שכר והוצאות לשותף המוגבל, הנאמן

"בעלי עניין" - כהגדרתם בתקנות ניירות ערך (דוחות כספיים שנתיים), התש"ע - 2010.
 "צד קשור" - כהגדרת מונח זה בתקן חשבונאות בינלאומי מספר 24 (מתוקן) - "גילויים בקשר לצד קשור".

ב. ביום 20 לינואר 2022, אישרה האסיפה הכללית של מחזיקי יחידות ההשתתפות את הסדר שירותי ניהול בין השותף הכללי לבין השותפות, לפיו, בעבור העמדתם לרשות השותפות של שירותי ניהול (לרבות שירותי יו"ר דירקטוריון), שירותי ייעוץ, שירותי פיתוח עסקי, ייעוץ וליווי בתחומי מימון ופיננסיים, אסטרטגיה, שיתופי פעולה, ניהול משברים ושירותים אחרים הדרושים לשם ניהול עסקי השותפות, אשר יינתנו באמצעות נושאי משרה בשותף הכללי הנמנים עם בעלי השליטה בשותף הכללי וקרוביהם, השותף הכללי יהא זכאי לקבל מהשותפות דמי ניהול בסכום כולל של 40,000 דולר ארה"ב, בתוספת מע"מ, בכל חודש, וזאת חלף הסדר דמי המפעיל שחל עד לאותו מועד. כל יתר הוצאות ניהול השותפות והשותף הכללי, מכל מין וסוג שהוא, תחולנה על השותפות. כמו כן, ובהתאם לאמור בסעיף 65א(ז)(1) לפקודת השותפויות, השותפות תחזיר לשותף הכללי את כל הוצאות ניהול השותפות בהן נשא השותף הכללי בפועל, למעט הוצאות כאמור שישולמו, במישרין או בעקיפין, לבעלי השליטה בחברה והוצאות שלבעלי השליטה בחברה עניין אישי בתשלומן ובלבד שהוצאות כאמור שישולמו לשם התקשרות עם דירקטור באשר לתנאי כהונתו והעסקתו יהיו בהתאם לדין. הסדר שירותי הניהול כאמור החל ביום 20 בינואר 2022 ויהיה בתוקף שלוש שנים. השותף הכללי לא יהיה זכאי לקבל מהשותפות דמי ניהול או תשלומים אחרים, למעט תמלוגים לבעלי השליטה בשותף הכללי ולמעט תשלומים אשר יאושרו מעת לעת על פי הוראות פקודת השותפויות.

כאמור, הסדר שירותי הניהול האמור אושר באסיפה הכללית של מחזיקי יחידות ההשתתפות של השותפות מיום 20 בינואר 2022 והיה בתוקף למשך שלוש שנים. במסגרת תנאי הצעת הרכש, כאמור בביאור 12ג'(1) לדוח הכספי לשנת 2025, בעלי השליטה בשותף הכללי בשותפות שהם גם בעלי השליטה בשותף הכללי ברציו אנרגיות, הודיעו כי, ככל שהצעת הרכש תתקבל, השותף הכללי ימשיך לנהל את עסקי השותפות, אך דמי הניהול יבוטלו. הצעת הרכש לא התקבלה.

עם זאת, לאור קבלת ההצעה לעסקת המיזוג והחלטת דירקטוריון השותף הכללי בשותפות לבחון את ההצעה האמורה, כאמור בביאור 12(8) לדוח הכספי לשנת 2025, הודיע השותף הכללי כי בדומה להסדר שהוצע במסגרת הצעת הרכש כמפורט לעיל, אין בכוונת השותף הכללי לחדש את הסדר דמי הניהול בעת הזו. לאור זאת, ההסדר האמור לא חודש.

רציו פטרוליום אנרגיה - שותפות מוגבלת

ביאורים לדוחות הכספיים התמציתיים (המשך)

ליום 30 ביוני 2026

(בלתי מבוקרים)

ביאור 5 - עסקות עם בעלי עניין וצדדים קשורים (המשך):

ג. ביום 10 בנובמבר 2024 אישרה האסיפה הכללית של מחזיקי יחידות ההשתתפות ברציו אנרגיות שותפות מוגבלת (להלן - "רציו אנרגיות") ביצוע הצעת רכש מלאה ליחידות ההשתתפות של השותפות, שתוקפה מותנה ברכישת מלוא יחידות ההשתתפות של השותפות (למעט יחידות ההשתתפות של השותפות המוחזקות על-ידי רציו אנרגיות) (להלן - הצעת הרכש), לפי מחיר של עד 0.35 ש"ח ליחידת השתתפות, וכן לאשר כי בכפוף להשלמת הצעת הרכש, יבוצעו פעולות נלוות הנדרשות כתוצאה מכך.

בהתאם להחלטת האסיפה הכללית של רציו אנרגיות, ביום 13 בנובמבר 2024 פרסמה השותפות כי התקבל אצלה מפרט הצעת רכש מלאה, מאת רציו אנרגיות, לרכישת 179,859,328 יחידות השתתפות של השותפות המוחזקות ע"י הניצעים (כהגדרתם במפרט הצעת הרכש) בתמורה ל- 35 אג' לכל יחידת השתתפות. יצוין כי, נכון למועד דוח זה, המציעה מחזיקה ב- 20% מיחידות ההשתתפות של השותפות. במקרה בו תתקבל הצעת הרכש והמציעה תרכוש את כל יחידות ההשתתפות המוחזקות על-ידי הניצעים, תהפוך השותפות לשותפות מוגבלת שאינה ציבורית ויחידות ההשתתפות של השותפות תימחקנה מהמסחר בבורסה לניירות ערך. מועד הקיבול האחרון על פי הצעת הרכש היה ה- 1 בדצמבר 2024. ביום 27 בנובמבר 2024 פרסמה השותפות על דחיית מועד הקיבול עד ליום ה- 3 בדצמבר 2024.

ביום 3 בדצמבר 2024 פרסמה השותפות כי לא התקבלה הצעת הרכש לרכישת יחידות ההשתתפות של השותפות מטעם רציו.

ד. ביום 12 בינואר 2025 פרסמה השותפות כי התקבלה אצלה פניה מרציו אנרגיות לעסקת מיזוג של השותפות אל רציו אנרגיות ("עסקת המיזוג"), על בסיס העקרונות שאושרו על ידי האסיפה הכללית של רציו אנרגיות ביום 10 בנובמבר 2024. השותפות עדכנה כי בכוונתה לבחון את הצעת המיזוג. ביום 19 בינואר 2025 פרסמה השותפות כי דירקטוריון השותף הכללי החליט לבחון את הצעת המיזוג כאמור ועדכן את רציו אנרגיות בהתאם. בהמשך לכך, דירקטוריון השותף הכללי החליט להקים ועדה בלתי תלויה אשר תבחן את ההצעה לבחינת עסקת המיזוג. הוועדה מינתה יועצים ולמיטב ידיעת השותפות, היא דנה ושקלה יחד עם יועציה את תשובתה לרציו אנרגיות.

ביום 11 באוגוסט, 2025 פרסמה השותפות כי השותפות ורציו אנרגיות החליטו, בהמשך לדיווחיה של השותפות והערכתה שהפיענוח שהחל לאחרונה של החומר המעובד של נתוני הסקר הסייסמי 3D שבוצע בבלוק SC76 בפיליפינים ("הסקר הסייסמי") צפוי להסתיים עד סוף שנת 2025, כי לאור סמיכות הזמנים, יש הצדקה להמתין לתוצאות פענוח הסקר הסייסמי שמבוצעות כעת ופרסומן בהתאם לדין, טרם קידום עסקת המיזוג. בסמוך לאחר פרסום תוצאות הסקר הסייסמי יתחדשו הדיונים על עסקה בין השותפויות.

ביום 12 במאי 2026 פרסמה השותפות דוח משאבים בגין בלוק SC76 בפיליפינים (ראה ביאור 4ב' לעיל). כמו כן צוין כי להערכת הנהלת השותפות, על רקע דיווחיה של רציו אנרגיות כי האסיפה הכללית שלה אישרה להגדיל את היקף השקעתה בשותפות בסכום נוסף של עד 50 מיליון דולר ו/או להעמיד ערבות לשותפות ו/או עבודה, בקשר עם עסקאות של השותפות לרכישת זכויות בנכסי נפט ו/או גז מפיקים, נוצרה אפשרות לדרך השקעה חדשה של רציו אנרגיות בהון השותפות, אשר עשויה להוות תחליף למיזוג עם רציו אנרגיות.

רציו פטרוליום אנרגיה - שותפות מוגבלת

ביאורים לדוחות הכספיים התמציתיים (המשך)

ליום 30 ביוני 2026

(בלתי מבוקרים)

ביאור 5 - עסקות עם בעלי עניין וצדדים קשורים (המשך):

ה. ביום 24 ליוני 2026 פרסמה השותפות כי רציו אנרגיות העמידה לטובת השותפות, באמצעות תאגיד בנקאי, Letter of Credit בסך של כ- 103.8 מיליון ליש"ט (כ-137 מיליון דולר ארה"ב נכון למועד הדיווח). הערבות הועמדה כנגד עמלה לבנק בה נושאת השותפות. ביום 7 לאוגוסט 2026 פרסמה השותפות כי עודכן ה- Letter of Credit שהעמידה רציו אנרגיות בסכום נוסף של כ- 24.7 מיליון ליש"ט (כ-33.3 מיליון דולר ארה"ב), כך שהסכום הכולל הינו כ- 128.5 מיליון ליש"ט (כ-173 מיליון דולר ארה"ב).
ראה ביאור 6' להלן.

ביאור 6 - אירועים בתקופת הדוח

א. ביום 24 ביוני 2026 פרסמה השותפות כי דירקטוריון השותף הכללי של השותפות הגיע להסכמה עם דירקטוריון חברת Pharos Energy Plc, חברה אנגלית, אשר מניותיה רשומות למסחר ברשימה הראשית של הבורסה לניירות ערך בלונדון (LSE) (להלן-Pharos), לפיה השותפות תציע לבעלי המניות של Pharos לרכוש את מלוא הון המניות של Pharos (להלן- המניות הנרכשות ו- הרכישה). מאחר שהמניות הנרכשות רשומות למסחר ברשימה הראשית של הבורסה לניירות ערך בלונדון, הרכישה תעשה בהתאם להוראות הדין האנגלי. עם השלמת הרכישה, ככל שתושלם, השותפות תחזיק במלוא הון המניות המונפק של Pharos ו- Pharos תהפוך לחברת בת בבעלות מלאה של השותפות. בנוסף, Pharos תגיש בקשה לבורסה לניירות ערך בלונדון לבטל את המסחר במניותיה בבורסה בלונדון.
Pharos הינה חברה לחיפוש, פיתוח והפקה של נפט וגז, המחזיקה, באמצעות חברות בת, בנכסי נפט וגז מפיקים ובנכסי אקספלורציה במצרים ובווייטנאם.
כוונות השותפות ו- Pharos הינה לבצע את הרכישה בדרך של הסדר (scheme of arrangement) לפי חלק 26 לחוק החברות האנגלי בין Pharos לבין בעלי מניותיה (להלן- המתווה), באופן המתואר בתמצית להלן. בדרך זאת מתבצעת רכישת מלוא המניות בהמלצת דירקטוריון Pharos ובשיתוף עם הנהלתה. יצוין, כי השותפות שומרת לעצמה את הזכות, בכפוף לאישור UK Panel on Takeovers and Mergers (להלן -הפאנל), לבצע את הרכישה בדרך של הצעת רכש (להבדיל מהסדר (scheme of arrangement)) בתנאים זהים בעיקרם, ככל שיהיו ישימים, לאלה שהיו חלים על המתווה.

תנאי הרכישה העיקריים:

- בכפוף להשלמת התנאים לרכישה כמפורט להלן ובמתווה, או, לפי העניין, ויתור עליהם, השותפות תרכוש את מלוא הון המניות של Pharos. בהתאם לתנאי הרכישה, בעלי המניות של Pharos יהיו זכאים לקבל סך של 23.0683 פני בריטי במזומן למניה של Pharos (להלן- התמורה), המקנה שווי של כ- 103.8 מיליון ליש"ט לכלל הון המניות המונפק של Pharos.
- בנוסף, בעלי המניות של Pharos יהיו זכאים לקבל את הדיבידנד הסופי לשנת הכספים שהסתיימה ביום 31 בדצמבר 2025 בסך של 0.9317 פני בריטי לכל מניה אחת של Pharos, עליו Pharos הכריזה בחודש מרץ 2026 (להלן -דיבידנד 2025), ובכוונת Pharos להכריז על חלוקת דיבידנד מיוחד של 4 פני בריטי למניה ממקורותיה במזומן של Pharos (להלן- הדיבידנד המיוחד), טרם השלמת הרכישה (דיבידנד 2025 ו- הדיבידנד המיוחד יקראו להלן יחדיו- חלוקת הדיבידנד המוסכמת). בהתאם לכך, בעלי המניות הזכאים של Pharos יקבלו שווי כולל של עד 28 פני בריטי במזומן בגין כל מניה של Pharos. ביחד עם דיבידנדים האמורים, תנאי הרכישה מקנים להון המניות המונפק של Pharos שווי של כ- 125 מיליון ליש"ט.
- המתווה כפוף, בין היתר, לאישור שתי אסיפות לא פחות מ- 75% מהון המניות המונפק של Pharos. הדירקטוריון של Pharos החליט פה-אחד להמליץ לבעלי המניות שלה להצביע בעד המתווה. למועד הדיווח, השותפות קיבלה התחייבויות בלתי חוזרות מדירקטורים המחזיקים במניות של Pharos ומבעלי מניות נוספים של Pharos, המחזיקים מניות בשיעור כולל של כ- 41.76% מהון המניות המונפק של Pharos, להצביע בעד המתווה וההחלטות הנדרשות ליישומה.

רציו פטרוליום אנרגיה - שותפות מוגבלת

ביאורים לדוחות הכספיים התמציתיים (המשך)

ליום 30 ביוני 2026

(בלתי מבוקרים)

ביאור 6 - אירועים בתקופת הדוח (המשך):

- רכישה מותנית, בין היתר, באישור המתווה על ידי בית המשפט הגבוה לצדק באנגליה ובוויילס, במסירת צו בית המשפט לרשם החברות באנגליה ובוויילס, בקבלת אישורים וסיווגים רגולטוריים רלוונטיים, לרבות בטרטוריות שבהם Pharos פועלת (מצרים ווייטנאם), ובקיום או ויתור על תנאים נוספים.
 - אם, החל ממועד דוח זה או לאחריו ולפני המועד שבו המתווה ייכנס לתוקף בהתאם לתנאיו (להלן - המועד הקובע), יוכרזו על ידי Pharos דיבידנד או חלוקה או החזר הון אחר כלשהו, למעט חלוקת הדיבידנד המוסכמת, השותפות שומרת לעצמה את הזכות להפחית את התמורה במזומן בסכום שלא יעלה על סכום של אותו דיבידנד, חלוקה או החזר הון אחר.
 - בכוונת השותפות לממן את תמורת הרכישה בגיוס הון ו/או חוב ציבורי ו/או מימון מתאגידים בנקאיים. 'צוין, בהקשר זה, כי אסיפת בעלי יחידות ההשתתפות של רציו אנרגיות אישרה להגדיל את היקף השקעתה של רציו אנרגיות בהונה של השותפות בסכום נוסף של עד 50 מיליון דולר, ללא מגבלה על שיעור ההחזקה של רציו אנרגיות בהונה של השותפות ו/או להעמיד ערבויות לשותפות ו/או עבורה, בקשר עם עסקאות של השותפות לרכישת זכויות בנכסי נפט ו/או גז מפיקים, בכפוף לאישור ועדת הביקורת של דירקטוריון השותף הכללי של רציו אנרגיות.
 - כן 'צוין, כי בקשר עם המתווה, רציו אנרגיות העמידה לטובת השותפות, באמצעות תאגיד בנקאי, Letter of Credit בסך של כ- 103.8 מיליון פאונד (כ- 137 מיליון דולר ארה"ב, נכון למועד הדיווח) לתקופה של 12 חודשים עד ליום 23 ביוני 2027 (להלן - הערבות) לצורך הצגת יכולת השותפות לשלם את תמורת הרכישה. הערבות תועמד כנגד עמלה לתאגיד הבנקאי, בה תישא השותפות. ראה סעיף 5' להלן.
 - לאור הוצאת ה- Letter of Credit, שור קפיטל, המשמשת כיועץ פיננסי של השותפות, אישרה במסגרת ההודעה המחייבת (כהגדרתה להלן) כי היא שוכנעה שבידי השותפות מצויים המשאבים הכספיים המספיקים כדי לעמוד בתשלום מלוא התמורה שתשלום לבעלי המניות של Pharos בהתאם למתווה.
 - במקרה של הפעלת ה- Letter of Credit, ורק לאחר השלמת הרכישה על כל תנאיה וביצוע תשלום התמורה במלואה לבעלי המניות של Pharos, השותפות תמחה לרציו אנרגיות בהמחאה בלתי חוזרת את מלוא הזכויות, ההכנסות והתמורות שתהיינה לשותפות בגין ובקשר עם המניות הנרכשות, ובכפוף לקבלת כל האישורים הנדרשים על פי דין, תעביר לבעלות רציו אנרגיות את המניות הנרכשות, כאשר עד להעברת המניות הנרכשות לידי רציו אנרגיות, ככל שתועברנה, השותפות התחייבה לרשום לטובת רציו אנרגיות שעבוד קבוע מדרגה ראשונה והמחאה על דרך השעבוד, ללא הגבלה בסכום, על המניות הנרכשות, וכן התחייבה, לא ליצור שעבודים על המניות הנרכשות ועל איזה מנכסיה של Pharos ולגרום ל- Pharos ולתאגיד הבת שלה לא להיות ערבים לחיובים כלשהם. יובהר, כי אין באמור כדי לפגוע ב- Letter of Credit וההסדרים האמורים יחולו רק לאחר תשלום התמורה במלואה והשלמת הרכישה.
 - מסמך המתווה, שהוא המסמך שיישלח לבעלי המניות של Pharos ואשר יכלול, בין היתר, מידע נוסף אודות הרכישה והמתווה וכן את ההודעות על אסיפות בעלי המניות של Pharos, צפוי להתפרסם בהקדם האפשרי ובכל מקרה בתוך 28 ימים ממועד פרסום ההודעה המחייבת (כהגדרתה להלן), אלא אם השותפות ו- Pharos יסכימו אחרת והפאנל יאשר מועד מאוחר יותר.
- להלן בתמצית השלבים העיקריים להשלמת המתווה:
- פרסום הודעה מחייבת של השותפות בדבר הכוונה להגיש הצעה לרכישת מלוא הון המניות המונפק של Pharos באמצעות המתווה (לעיל ולהלן - ההודעה המחייבת). ההודעה המחייבת פורסמה בסמוך לפרסום שבוצע על ידי השותפות.
 - פרסום ושליחה של מסמך המתווה לבעלי המניות של Pharos, יחד עם הודעות על אסיפת בית המשפט והאסיפה הכללית וטפסי יפוי הכוח הנלווים, בהקדם האפשרי באופן סביר ובכל מקרה בתוך 28 ימים ממועד פרסום ההודעה המחייבת, אלא אם יוסכם ויאשר מועד מאוחר יותר כנדרש.
 - קיום אסיפות בעלי המניות של Pharos לאישור המתווה וההחלטות הנדרשות ליישומן.

רציו פטרוליום אנרגיה - שותפות מוגבלת
ביאורים לדוחות הכספיים התמציתיים (המשך)

ליום 30 ביוני 2026

(בלתי מבוקרים)

ביאור 6 - אירועים בתקופת הדוח (המשך):

- התקיימות, או במקרים שבהם הדבר ניתן, ויתור, על יתר התנאים לביצוע הרכישה, לרבות קבלת אישורים והיתרים רגולטוריים נדרשים.
 - אישור המתווה על ידי בית המשפט הגבוה לצדק באנגליה ובוויילס.
 - מסירת עותק של צו בית המשפט המאשר את המתווה לרשם החברות בבריטניה, כאשר במועד זה המתווה ייכנס לתוקף.
 - לאחר כניסתו לתוקף של המתווה, ולא יאוחר מ-14 ימים לאחר המועד הקובע, ישולמו לבעלי המניות של Pharos התמורה והדיבדנד המיוחד, המסחר במניות של Pharos יושעה ויבוטל, מניות Pharos יימחקו מהבורסה לניירות ערך בלונדון, ו-Pharos תהפוך לחברה פרטית.
- יצוין, כי המתווה עלול לפקוע ו/או הרכישה עלולה לא להתבצע בנסיבות מסוימות, לרבות אם לא יתקבלו האישורים הנדרשים באסיפות בעלי המניות של Pharos ו/או אם בית המשפט לא יאשר את המתווה ו/או אם המתווה לא יכנס לתוקף עד ליום 9 ביוני 2027 ו/או אם השותפות תבטל את ההצעה (ככל שהיא רשאית לבטלה) בהתאם - UK Takeover Code, לרבות במקרים מסוימים של קבלת הצעה מתחרה בתנאים עדיפים על אלה שהוצעו על ידי השותפות על פי המתווה, ובמקרים הנדרשים, בהסכמת הפאנל, או בנסיבות אחרות המתוארות בהודעה המחייבת ובהסכם שיתוף הפעולה שנערך בין השותפות לבין Pharos מתאריך 24 ביוני 2026 (להלן -הסכם שיתוף הפעולה).
- ביום 21 ביולי 2026 פרסמה השותפות כי Pharos שלחה לבעלי מניותיה את ה- Scheme Document, המתאר ומסכם עבורם את ההליכים לאישור והשלמת הרכישה, לרבות זימון לאסיפות כלליות של בעלי המניות של Pharos לאישור הרכישה והחלטות הנדרשות ליישומה, אשר צפויה להתקיים ביום 17 באוגוסט 2026, ואישור בית משפט, אילו פעולות עליהם לבצע, ומה יהיו ההשלכות המשפטיות של אישור הרכישה.
- ביום 27 ביולי פרסמה השותפות כי ביום 26 ביולי 2026 חברת Serica Energy Plc. (להלן - Serica) הגישה לבעלי המניות של Pharos הצעה מתחרה לרכישת מלוא הון המניות של Pharos במחיר של 33.6 פני למניה, המגלם פרמיה של 20% מהמחיר שהוצע על-ידי השותפות (להלן - ההצעה המתחרה).
- כאמור לעיל, אחד המקרים בהתקיימם הרכישה עלולה שלא להתבצע הוא קבלת הצעה מתחרה בתנאים עדיפים על אלה שהוצעו על ידי השותפות. לאור האמור, בהתאם לדין האנגלי ומסמכי הרכישה, דירקטוריון Pharos משך את המלצתו לבעלי המניות של Pharos להצביע בעד אישור ההצעה של רציו עד לקבלת הצעה עדכנית מהשותפות. לשותפות יש 10 ימי עסקים ממועד פרסום ההצעה המתחרה להגיש הצעה המשווה את תנאי ההצעה המתחרה או טובה יותר ממנה. ככל שלא תבצע זאת, תפקענה ההתחייבויות הבלתי חוזרות שהשותפות קיבלה מדירקטורים המחזיקים במניות של Pharos ומבעלי מניות נוספים של Pharos המחזיקים מניות בשיעור כולל של כ- 41.76% מהון המניות המונפק של Pharos להצביע בעד הרכישה.

רציו פטרוליום אנרגיה - שותפות מוגבלת
ביאורים לדוחות הכספיים התמציתיים (המשך)

ליום 30 ביוני 2026

(בלתי מבוקרים)

ביאור 6 - אירועים בתקופת הדוח (המשך):

ביום 7 באוגוסט 2026 פרסמה השותפות כי:

1. דירקטוריון השותף הכללי של השותפות הגיע להסכמה עם דירקטוריון חברת Pharos לפיה השותפות תציע לבעלי המניות של Pharos הצעה מעודכנת לרכוש את המניות הנרכשות באותם תנאים של ההצעה המקורית אשר פורטו בדוח המידי מיום 24 ביוני 2026 מלבד עדכון המחיר למניה של Pharos אשר בעלי המניות של Pharos יהיו זכאים לקבל, אשר יעמוד על סך של 32.8183 פני בריטי למניה של Pharos (להלן -התמורה), (הגבוה בכ- 20.5% מההצעה המקורית של השותפות) המקנה שווי של כ- 146.3 מיליון ליש"ט לכלל הון המניות של Pharos (להלן - ההצעה המעודכנת).
2. ההצעה המעודכנת מורכבת מרכיב מזומן של 28.8183 פני לכל מניה של Pharos ומחלוקת דיבידנד מיוחד של 4 פני בריטי למניה ממקורותיה במזומן של Pharos (להלן- הדיבידנד המיוחד), טרם השלמת הרכישה. בנוסף, מסכום זה שולם כבר לבעלי המניות של Pharos הדיבידנד הסופי לשנת הכספים שהסתיימה ביום 31.12.2025 בסך של 0.9317 פני בריטי לכל מניה אחת של Pharos, עליו Pharos הכריזה בחודש מרץ 2026 (להלן- דיבידנד 2025).
3. בהתאם להצעה המעודכנת, בעלי המניות של Pharos יקבלו שווי כולל של 33.75 פני בריטי בגין כל מניה של Pharos (הכולל בתוכו את דיבידנד 2025 שכבר חולק ואת הדיבידנד המיוחד), המקנה להון המניות של Pharos שווי של כ- 150.5 מיליון ליש"ט.
4. בכפוף לאמור, יתר תנאי מתווה הרכישה המקורי יישארו ללא כל שינוי.
5. בעקבות ההצעה המעודכנת, ביום 7 באוגוסט 2026 שלחה Pharos לבעלי מניותיה מתווה רכישה מעודכן (Scheme Document) (להלן - מתווה הרכישה המעודכן) המתאר ומסכם עבורם את ההליכים לאישור והשלמת הרכישה בהתאם להצעה המעודכנת. לאור האמור ועל מנת לתת לבעלי המניות של Pharos זמן לבחון את מתווה הרכישה המעודכן, דירקטוריון Pharos הודיע כי הוא ידחה את מועד האסיפות הכלליות של בעלי המניות של Pharos לאישור הרכישה וההחלטות הנדרשות ליישומן, אשר במקור נקבעו ליום 17 באוגוסט 2026, למועד מאוחר יותר שייקבע בהקדם.
6. לאור ההצעה המעודכנת, ההתחייבויות הבלתי חוזרות שהשותפות קיבלה מדירקטורים של Pharos המחזיקים במניות של Pharos ומבעלי מניות נוספים של Pharos המחזיקים במניות בשיעור כולל של כ- 41.76% מהון המניות המונפק של Pharos להצביע בעד מתווה הרכישה המקורי (כאמור בפרסום השותפות מיום 21 ביולי 2026) עומדות בתוקף גם ביחס למתווה ההצעה המעודכן.
7. יובהר, כי כאמור בדוח ההצעה המקורית, אחד המקרים אשר בהתקיימם הרכישה, בהתאם למתווה הרכישה המעודכן, עלולה שלא להתבצע הוא קבלת הצעה מתחרה נוספת בתנאים עדיפים על אלה שהוצעו על ידי השותפות במסגרת ההצעה המעודכנת.

ביום 11 באוגוסט 2026 פרסמה השותפות כי ביום 10 באוגוסט 2026 הודיעה Serica כי אין בכוננתה להציע הצעה נוספת לבעלי המניות של Pharos, על רקע ההצעה המעודכנת וההתחייבויות הבלתי חוזרות שהשותפות קיבלה מדירקטורים של Pharos המחזיקים במניות של Pharos ומבעלי מניות נוספים של Pharos המחזיקים במניות של Pharos בשיעור כולל של כ- 41.76% מהון המניות המונפק של Pharos, להצביע בעד מתווה הרכישה שהציעה השותפות.

כחלק מהוצאות בחינת העסקה רשמה השותפות הוצאות שונות, בין היתר בגין בדיקות נאותות, הוצאות משפטיות והוצאות יועצים בסך של כ- 1.2 מיליון דולר שנזקפו לסעיף הוצאות הנהלה וכלליות, מתוכם נזקפו סך של 928 אלפי דולר לסעיף הוצאות לשלם תחת סעיף ספקים וזכאים אחרים.

רציו פטרוליום אנרגיה - שותפות מוגבלת

ביאורים לדוחות הכספיים התמציתיים

ליום 30 ביוני 2026

(בלתי מבוקרים)

ביאור 6 - אירועים בתקופת הדוח (המשך):

ב. ביום 24 ליוני 2026 פרסמה השותפות כי בהמשך לדיווח של השותפות על הסכמה ראשונית ביחס לרכישת מלוא המניות של חברת Pharos Energy Plc, ראה ביאור 6 א' לעיל, רציו אנרגיות העמידה לטובת השותפות, באמצעות תאגיד בנקאי, Letter of Credit בסך של כ- 103.8 מיליון ליש"ט (כ-137 מיליון דולר ארה"ב נכון למועד הדיווח), לצורך הצגת יכולתה של השותפות לשלם את התמורה בעסקת הרכישה (להלן - ה- Letter of Credit המקורי). הערבות הועמדה כנגד עמלה לבנק בה נושאת השותפות.

ביום 7 באוגוסט 2026 פרסמה השותפות מתווה רכישה מעודכן כאמור בביאור 6 א' לעיל. יצוין כי בקשר עם מתווה הרכישה המעודכן, עודכן ה- Letter of Credit המקורי שהעמידה רציו אנרגיות באמצעות תאגיד בנקאי, לטובת השותפות לצורך הצגת יכולת השותפות לשלם את תמורת הרכישה בהתאם להצעה המעודכנת בסכום נוסף של כ- 24.7 מיליון ליש"ט (כ-33.3 מיליון דולר ארה"ב, נכון ליום 7 באוגוסט 2026), כך שהסכום הכולל הינו כ- 128.5 מיליון ליש"ט (כ-173 מיליון דולר ארה"ב, נכון ליום 7 באוגוסט 2026, והוארכה תקופתו עד ליום 6.8.2027 (להלן - ה- Letter of Credit המעודכן).

התחייבויותיה של השותפות כלפי רציו אנרגיות בקשר עם ה- Letter of Credit המקורי, כמפורט בדוח המידי האמור, נותרו ללא כל שינוי והן זהות להתחייבויות שניתנו על ידה לרציו אנרגיות בקשר עם ה- Letter of Credit המעודכן.

בהתחשב בכך כי בעלי השליטה בשותף הכללי בשותפות הינם גם בעלי השליטה בשותף הכללי ברציו אנרגיות, בעלי השליטה עשויים להיחשב כמי שיש להם עניין אישי בקבלת הערבות.

קבלת הערבות אושרה כעסקה שאין בה אלא כדי לזכות את השותפות, בהתאם לתקנה 1(2) לתקנות החברות (הקלות בעסקאות עם בעלי עניין), תש"ס-2000.

נכון למועד הדוח הכספי שילמה השותפות את החלק היחסי של עמלת הערבות עד ליום 30 בספטמבר 2026. בגין עמלה זו רשמה השותפות הוצאה שוטפת לתקופת הדוח הכספי בגין הערבות בסך של כ- 46 אלפי דולר אשר נכללת בסעיף הוצאות מימון, נטו ומנגד נזקפו סך של כ- 382 אלפי דולר להוצאות מראש תחת סעיף חייבים אחרים.

ביאור 7 - מכשירים פיננסיים וסיכונים פיננסיים:

א. גילוי שווי הוגן:

הטבלה שלהלן מציגה את הנכסים הפיננסיים של הקבוצה הנמדדים בשווי הוגן ברמה 1:

ליום 31 בדצמבר 2025 (מבוקר)	ליום 30 ביוני 2025 2026 (בלתי מבוקר)	
	אלפי דולר	
3,850	3,759	2,924
3,850	3,759	2,924

נכסים שוטפים -

נכסים פיננסיים בשווי הוגן דרך
רווח או הפסד

סך נכסים

מועד המימוש הצפוי של ניירות הערך בידי השותפות הינו עד 12 חודשים מתאריך הדוח על המצב הכספי, והם מוצגים במסגרת הנכסים השוטפים.

במהלך התקופה של 6 החודשים שהסתיימה ביום 30 ביוני 2026, ובשנה שהסתיימה ביום 31 בדצמבר 2025, לא התבצעו העברות כלשהן בין הרמות השונות במדרג השווי ההוגן.

רציו פטרוליום אנרגיה - שותפות מוגבלת

ביאורים לדוחות הכספיים התמציתיים

ליום 30 ביוני 2026

(בלתי מבוקרים)

ביאור 7 - מכשירים פיננסיים וסיכונים פיננסיים (המשך):

ב. שוויים ההוגן של נכסים פיננסיים ושל התחייבויות פיננסיות

המכשירים הפיננסיים של השותפות לתאריך הדוח על המצב הכספי מסווגים כנכסים פיננסיים בשווי הוגן דרך רווח או הפסד ונכסים פיננסיים בעלות מופחתת וכהתחייבויות פיננסיות הנמדדות בעלות מופחתת. ערכם בספרים של המכשירים הפיננסיים הנמדדים בעלות מופחתת מהווה קירוב סביר לשוויים ההוגן.

ביאור 8 - אירועים לאחר תקופת הדוח:

א. עסקות עם בעלי עניין וצדדים קשורים

להתפתחות לאחר תאריך הדיווח, ראו ביאור 5ה'.

ב. אירועים בתקופת הדוח

להתפתחות לאחר תאריך הדיווח, ראו ביאור 6א' ו-6ב'.



פרק ג

**דוח רבעוני בדבר הערכת הדירקטוריון וההנהלה
את אפקטיביות הבקרה הפנימית**

הצהרת מנהל כללי לפי תקנה 38ג(ד)(1):

הצהרת מנהלים
הצהרת מנהל כללי

- (1) בחנתי את הדוח החצי שנתי של רציו פטרוליום אנרגיה - שותפות מוגבלת (להלן - השותפות) לחציון הראשון של שנת 2026 (להלן – הדוחות);
- (2) לפי ידיעתי, הדוחות אינם כוללים כל מצג לא נכון של עובדה מהותית, ולא חסר בהם מצג של עובדה מהותית הנחוץ כדי שהמצגים שנכללו בהם, לאור הנסיבות שבהן נכללו אותם מצגים, לא יהיו מטעים בהתייחס לתקופת דוחות;
- (3) לפי ידיעתי, הדוחות הכספיים והמידע כספי אחר הכלול בדוחות משקפים באופן נאות, מכל הבחינות המהותיות, את המצב הכספי, תוצאות הפעולות ותזרימי המזומנים של השותפות לתאריכים ולתקופות שאליהם מתייחסים הדוחות;
- (4) גיליתי לרואה החשבון המבקר של השותפות, לדירקטוריון השותף הכללי ולוועדת הביקורת של דירקטוריון השותף הכללי, כל תרמית, בין מהותית ובין שאינה מהותית, שבה מעורב המנהל הכללי או מי שכפוף לו במישרין או מעורבים עובדים אחרים שיש להם תפקיד משמעותי בדיווח הכספי ובגילוי ובבקרה עליהם.

אין באמור לעיל כדי לגרוע מאחריותי או מאחריות כל אדם אחר, על פי כל דין.

13 באוגוסט 2026

איתי רפאל (טביבזדה), מנכ"ל

הצהרת נושא המשרה הבכיר ביותר בתחום הכספים לפי תקנה 38ג(ד)(2):

הצהרת מנהלים

הצהרת נושא המשרה הבכיר ביותר בתחום הכספים

אני, שירי מוסקוביץ, מצהירה כי:

- (1) בחנתי את הדוחות הכספיים ביניים ואת המידע הכספי האחר הכלול בדוחות לתקופת הביניים של רציו פטרוליום אנרגיה - שותפות מוגבלת (להלן - השותפות) לחציון הראשון של שנת 2026 (להלן – הדוחות או הדוחות לתקופת הביניים);
- (2) לפי ידיעתי, הדוחות אינם כוללים כל מצג לא נכון של עובדה מהותית, ולא חסר בהם מצג של עובדה מהותית הנחוץ כדי שהמצגים שנכללו בהם, לאור הנסיבות שבהן נכללו אותם מצגים, לא יהיו מטעים בהתייחס לתקופת דוחות;
- (3) לפי ידיעתי, הדוחות הכספיים והמידע כספי אחר הכלול בדוחות משקפים באופן נאות, מכל הבחינות המהותיות, את המצב הכספי, תוצאות הפעולות ותזרימי המזומנים של השותפות לתאריכים ולתקופות שאליהם מתייחסים הדוחות;
- (4) גיליתי לרואה החשבון המבקר של השותפות, לדירקטוריון השותף הכללי ולוועדת הביקורת של דירקטוריון השותף הכללי, כל תרמית, בין מהותית ובין שאינה מהותית, שבה מעורב המנהל הכללי או מי שכפוף לו במישרין או מעורבים עובדים אחרים שיש להם תפקיד משמעותי בדיווח הכספי ובגילויי ובבקרה עליהם.

אין באמור לעיל כדי לגרוע מאחריותי או מאחריות כל אדם אחר, על פי כל דין.

13 באוגוסט 2026

שירי מוסקוביץ, מנהלת כספים